
2
2

2

I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 2000 تومان

ان
فه

 اص
بار

 اخ
س:

عک

بازار طلا و سکه 99/6/30 ساعت 16:00

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

مدیران شهری در روز جهانی صلح با حضور کودکانی از چند ملیت، نهال کاشتند و کبوتران صلح را به پرواز درآوردند ؛  

پرواز کبوتران صلح بر فراز آسمان نصف جهان
        نوروزی: احساس امنیت و حقوق شهروندی را برای شهرنشینان و شهروندان اصفهان می خواهیم

‌
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سرانجام داستان 
ریزش بورس

بازار سرمایه در نیمه امسال با 
وجود ریزشی که در شهریور 
ماه داشت، اما همچنان یکی 
از پربازده‌ترین بازارها به‌شمار 

می‌رود.
بر همین اساس بود که 
رییس‌جمهور در ابتدای سال 
۹۹ عنوان کرد همه‌چیز را به 
بورس بسپارید، زیرا بازار سرمایه 
شفاف و فاقد رانت است. در نتیجه 
شاهد افزایش تعداد کد بورسی 
تا حدود ۵۰ میلیون بودیم و 
مردم نیز اعتماد کرده و سرمایه 
خود را وارد بازارهای مالی کشور 
کردند؛ تا جایی که شاخص کل 
بورس از حدود ۵۰۰ هزار واحد 
در ابتدای سال به یک میلیون 
و ۶۰۰ هزار واحد افزایش یافته 
است. این در شرایطی است که 
برخی از کارشناسان انتقاد داشتند 
که دولت بورس را به صورت 
دستوری بالا برده و در باغ سبز 

به مردم نشان داده است.
اما چند هفته‌ای است بورس 
تهران که شاخص‌کل ۲ میلیون 
واحد را به خود دیده بود، تقریبا 

در اغلب روزهای هفته...

 پالایشی یکم 
تمدید می شود؟

راضیه صباغیان، مدیر نظارت بر نهادهای مالی 
سازمان بورس و اوراق بهادار درباره امکان 
تمدید پذیره‌نویسی صندوق ETF پالایشی 
گفت: تاکنون درخواستی در این زمینه به ما 

ارائه نشده است.
 پذیره‌نویسی نخستین مرحله واگذاری سهام 
دولتی در قالب صندوق‌های قابل معامله بورسی 
که شامل سهام سه بانک ملت، تجارت و صادرات 
و دو بیمه البرز و اتکایی بود بعد از گذشت 
حدود سه ماه و نیم از عرضه این سهام از طریق 
صندوق‌های ETF در بورس که از روز یکشنبه 
)۱۴ اردیبهشت( آغاز و تا ۳۱ اردیبهشت ماه به 
عنوان آخرین مهلت ثبت‌نام برای مشارکت در 
این صندوق‌ها در نظر گرفته شد، پذیره‌نویسی 

دومین مرحله از عرضه صندوق ...

سعید اشتیاقی | خبرآنلاین
یادداشت
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چرا مسیریاب‌های داخلی جایگزین »ویز« نشدند؟

 تداوم نارضایتی‌ها از »نشان« و »بلد« 
با وجودی که چند سالی از فیلترینگ اپلیکیشن »ویز« در 

کشور می‌گذرد؛ هنوز برخی کاربران استفاده از آنها را به 
مسیریاب‌های ایرانی ترجیح می‌دهند؛ آیا بلد و نشان 

می‌توانند جای این اپ را در گوشی تلفن همراه ایرانیان 
بگیرند؟

 اپلیکیشن مسیریاب ویز یک بار در سال 96 فیلتر و پس از مدتی رفع 
فیلتر شد. اما حداقل از سال 97 تاکنون بهره‌گیری از این اپ در ایران بدون 

استفاده از فیلترشکن ممکن نیست. از آن زمان تاکنون، چند تیم ایرانی...

هره‌برداری از طرح تامین 
آب پایدار و اتصال ۳۲ روستا 
به شبکه آب شهری در استان 
اصفهان با دستور رضا اردکانیان وزیر نیرو بصورت ویدئو 

کنفرانس آغاز شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان در حاشیه 
افتتاح این طرحها اظهارداشت: در قالب این طرح 
هشت هزار و ۲۰۰ نفر از ساکنان روستاهای استان 
که پیش از این بصورت غیر پایدار از آب آشامیدنی 

برخوردار بودند بصورت پایدار و دائم تامین می شود.
هاشم امینی اعتبار این طرح را ۲۵ میلیارد ریال اعلام 

کرد و افزود: این روستاها در شهرستان‌های اصفهان، 
اردستان، نجف آباد، گلپایگان و چادگان قرار دارند.

وی خاطرنشان کرد: در قالب این طرح پروژه‌های 
اصلاح و توسعه خطوط انتقال و شبکه توزیع 
آب به طول ۱۰ کیلومتر، احداث، بهسازی 
و ارتقای پنج باب حوضچه شیرآلات و شیرخانه 
تاسیسات مربوط به انشعاب‌گیری، بهسازی، 
تعویض پمپ و شیرآلات افزایش ظرفیت، افزایش 
 توان برق و اصاح در ۲ ایستگاه پمپاژ انجام 

شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان تصریح کرد: 

پس از اجرای موفق یکپارچه سازی شرکت‌های آب 
و فاضلاب شهری و آب و فاضلاب روستایی، این نهاد 
آبرسانی به روستاها را در اولویت برنامه ریزی‌های سال 
۹۹ با همتی مضاعف در راستای تحقق شعار جهش 

تولید پیگیری خواهد کرد.
امینی ادامه داد: در نخستین گام برای تامین آب 
آشامیدنی پایدار بیش از ۷۰ روستا که در حاشیه شهرها 
قرار و امکان اتصال به شبکه شهری را دارند برنامه ریزی 

شده است.
آب و فاضلاب  استان اصفهان یک میلیون و ۱۸۰ هزار 

مشترک دارد.

از طریق ویدئوکنفرانس با حضور وزیر نیرو:
بهره برداری از طرح تامین آب پایدار ۳۲ روستا در اصفهان آغاز شد

سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا در استان اصفهان، گفت: مکان‌هایی که برای شب‌های قدر مشخص شد 
فضاهای روباز قابل کنترل مانند میدان امام علی)ع( و صحن مسجد سید و مسجد جامع است. اخبار اصفهان

گزارش

گزارش

یک چهارم عشایر اصفهان ارتباط مخابراتی ندارند

مدیرکل امور عشایر 
اصفهان گفت: ۲۵ 
درصد عشایر این خطه به دلیل مشکل 
تامین برق دکل‌ها، از خدمات مخابرات 

بی بهره‌اند.

مختار اسفندیاری خواهان تامین برق 
دکل‌های مخابراتی برای مناطق عشایرنشین 
استان اصفهان شد و افزود : براساس قانون 
برنامه ششم توسعه وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات باید ۸۰ درصد مناطق با 
حداقل ۲۰ درصد خانوار را زیر پوشش شبکه 
مخابراتی قرار دهد که مناطق عشایری 

مشمول این قانون است.
مدیرکل امور عشایر اصفهان با اشاره به اینکه 
حدود ۲۰ نقطه فاقد پوشش شبکه مخابراتی 
در استان شناسایی شده است تصریح کرد: 
اداره کل ارتباطات برای نصب دکل در حداقل 
۶ نقطه مشکلی ندارد اما مشکل اصلی در این 
زمینه تامین برق این دکل‌های مخابراتی 

است.
وی خاطرنشان کرد: براساس مصوبه شورای 
عالی عشایر در سال گذشته، مقرر شده که 
وزارت ارتباطات به منظور تامین برق این 
دکل‌ها هماهنگی‌های لازم را با وزارت نیرو 
انجام دهد ولی وزارت نیرو عنوان کرده که 

توان مالی برای حمایت از تامین برق این 
دکل‌ها در استان را ندارد.

اسفندیاری با بیان اینکه برخی از این نقاط 
کور، مناطق حساس بین شهری و حاشیه 
جاده‌های آسفالت است اظهارداشت: امور 
عشایر استان اصفهان مسیرها و جاده‌های 
موردنیاز برای نصب و راه اندازی این دکل‌ها 

را احداث خواهد کرد.
وی ایجاد دکل‌های مخابراتی در مناطق 
عشایری را کمک به توسعه جامعه عشایر 
دانست و بیان کرد: اگر ما به زندگی عشایر 
دست نزنیم و فقط زیرساخت‌های اولیه 
لازم برای زندگی راحت را برای آنان تامین 
کنیم در دراز مدت جامعه پایدارتری 
خواهیم داشت و نیز تولید کشور لطمه 

نمی‌بیند زیرا تولیدات عشایر در همه 
 زمینه‌ها برای تولید کشور کمک کننده 

است.
براساس آمار اداره کل امور عشایر استان 
اصفهان، ۹ هزار و ۶۰۵ خانوار عشایری در 
استان اصفهان زندگی می‌کنند که این 
تعداد شامل ایلات قشقایی، بختیاری و عرب 

جرقویه هستند.
در شهرهای بویین میاندشت، فریدن و 
چادگان واقع در غرب استان ۲۷ هزار نفر 
عشایر ایل بختیاری و در سمیرم، دهاقان و 
شهرضا در شمال استان اصفهان ۲۴ هزار نفر 
از ایل قشقایی و محمدآباد و نصرآباد در شرق 
این استان  سه هزار نفر عشایر از طایفه عرب 

جرقویه سکونت دارند.

اخبار اصفهان
گزارش
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
13,264,00012,266,000قدیم

سکه طرح 
12,300,00011,600,000جدید

6,870,0006,100,000نیم سکه

3,870,0003,450,000ربع سکه

2,010,0001851,000سکه گرمی

یک مثقال 
5,411,0005,069,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,248,8001,170,300 عیار

طلای آب شده 
5,408,0005,070,000نقدی

یک گرم طلای 
241,665,5001,560,300 عیار

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793          32274792                         021 - 88016649         88356308

آگهى مزایده (مرحله چهارم)

احسان کوزه گر - شهردار آران و بیدگل

پیرو آگهى مزایده شماره 6488 مورخ 1399/6/10 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شماره 414 مورخ 1399/3/18   و 
822 مورخ 1399/5/15 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به اجاره بهاى 65 عدد استند، 12 عدد بیلبورد و 13 بیلبورد در محل پل عابر 

پیاده (رفت و برگشت در بلوار دکتر حسین عظیمى) در سطح شهر  از طر یق مزایده عمومى به شرح: 
- اجاره بهاى 65 عدد استند ماهیانه به مبلغ 195,000,000 ریال سالیانه جمعاً به مبلغ 2,340,000,000 ریال 
- اجاره بهاى 12 عدد بیلبورد ماهیانه به مبلغ 102,000,000 ریال سالیانه جمعاً به مبلغ 1,224,000,000 ریال 

- اجاره بهاى 13 عدد بیلبورد در محل پل عابر پیاده ماهیانه به مبلغ 65,000,000 ریال سالیانه جمعاً به مبلغ 780,000,000  ریال 
اقدام نماید،  لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز 

از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
(کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)
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تجدید آگهى مناقصه عمومى

سید محسن هاشمى - شهردار مبارکه

دستگاه مناقصه گزار: شهردارى مبارکه 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مدت انجام کار برآورد اعتبار (ریال)رتبه مورد نیاز  عنوان پروژه

عملیات اجراى فاز یک ابنیه پل ها و هدایت 
123,760,000,000 475,044,979,814 راه و باند ترافیکى تقاطع غیر همسطح وحدت - قهنویه

شرایط متقاضیان: 
الف) کلیه اشخاص حقیقى یا حقوقى داراى تایید صلاحیت و رتبه بندى معتبر با رعایت ظرفیت خالى (مجاز) ارجاع کار. 

ب) داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم و سابقه کار مرتبط با پروژه مذکور 
ج) توانایى ارائه تضمین شرکت در مناقصه و همچنین تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات جهت عقد قرارداد

 نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکى معتبر یا واریز نقدى به شماره  حساب 0105193396003 به نام شهردارى 
مبارکه 

 محل دریافت اسناد مناقصه: مبارکه - میدان انقلاب، ساختمان شهردارى، امور قراردادها (031-52402021) 
 مبلغ خرید اسناد مناقصه: 660,000 ریال به همراه مالیات بر ارزش افزوده

 تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهى در روزنامه در ساعات ادارى تا روز سه شنبه مورخ 1399/07/15
 تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى: از تاریخ درج نوبت دوم آگهى در روزنامه تا روز شنبه 

مورخ 1399/07/19 تا پایان وقت ادارى
 زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشایى پیشنهادات: راس ساعت 14:30 بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ 1399/07/20 در محل 

شهردارى مبارکه 
*  سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد و مدارك مناقصه درج گردیده است. 

*  شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار مى باشد. 
* هزینه چاپ آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 
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ادامه از صفحه یک
... قرمزپوش بوده و ریزش پیدا 
می‌کند. به نظر می‌رسد اکنون که 
بازار سهام نیاز به حمایت از طرف 
دولت و نهادهای حقوقی دارد، هیچ 
عمل مثبتی صورت نمی‌گیرد و این 
موضوع باعث شده روزهای سبز 
بورس بازنگردد. نهادهای حقوقی 
که عمدتا دولتی هستند، سهام‌های 
خود را در سقف به مردم فروخته‌اند، 
اکنون زمان آن فرا رسیده که از بازار 
حمایت کرده و صف فروش سهام‌ها 
را جمع کنند تا رمقی دوباره به بازار 
سرمایه برگردد؛ نه این‌که این نهادها 
دوباره منتظر باشند و ارزش سهام‌ها 
کاهش پیدا کند تا در کمترین قیمت 
ممکن خریداری کنند. در این میان، 
ارکان اقتصادی دولت باید در نظر 
داشته باشند افت شاخص بورس به 
کمتر از یک و نیم میلیون واحد، تبعات 
جبران‌ناپذیری برای اقتصاد کشور 
در پی خواهد داشت؛ از جمله این 
تبعات می‌توان به سیل نقدینگی در 
بازارهای ثانویه اشاره کرد. ریزش بازار 
سرمایه، نقدینگی را از یک بازار مولد 
به یک بازار مخرب هدایت می‌کند. به 
جای آنکه نقدینگی وارد بازار سرمایه 
شده و تامین سرمایه شرکت‌های 
مولد را برعهده گیرد، وارد بازارهای 
سوداگری مثل خودرو، طلا و دلار 
شده است. با ریزش بازار سرمایه، 
افزایش شدید قیمت در خودرو، طلا و 

دلار را شاهدیم.

اقتصاد استان
02
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کمبود کنجاله سویا تولیدکنندگان مرغ را دچار مشکل کرده است
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: طی تیر و مرداد امسال در تامین 
کنجاله سویا دچار کمبود شدیم که درحال حاضر در بحث ذرت و جو گشایش خوبی حاصل شده، اما 

همچنان کمبود کنجاله سویا تولیدکنندگان مرغ را آزار می دهد.
حسین ایراندوست با بیان اینکه در بحث گوشت مرغ هیچ مشکل و کمبودی نداریم، اظهار  کرد: طی تیر و 

مرداد امسال یک میلیون و ۳۰۰ هزار جوجه ریزی نسبت به سال گذشته در همین زمان، افزایش یافته است. 
وی با اشاره به تولید مناسب مرغ در اصفهان، گفت: به طور متوسط هر شب بیش از ۵۰۰ تن کشتار مرغ انجام می 

شود. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه قیمت مرغ در دو ماه گذشته 
کاهش یافته، اظهار کرد: قیمت مصوب مرغ زنده ۱۲۵۰۰ تومان و در سطح عرضه قیمت گوشت مرغ ۱۸۷۵۰ تومان است 

که اکنون گوشت مرغ زنده با قیمت ۱۲ هزار تومان به کشتارگاه ها داده می شود که در سطح عرضه قیمت فروش مرغ پایین تر از نرخ مصوب 
و حدود ۱۸۴۰۰ تومان است. وی با تاکید بر اینکه گوشت مرغ در استان اصفهان اصلا نباید از ۱۸۷۵۰ تومان بیشتر باشد، تصریح کرد: به طور 
قطع باید با قیمت های بالای نرخ مصوب مرغ در اصفهان برخورد شود، البته طی دو هفته گذشته گزارش ها از سطح شهر و کشتارگاه های استان 

حاکی از قیمت پایین تر از مصوب مرغ است.

ذخیره سد زاینده‌رود به خط قرمز رسید
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان با اشاره به رسیدن ذخیره سد زاینده رود به خط 

قرمز، گفت: هر تصمیم برای سال آبی جدید منوط به ابلاغ برنامه منابع و مصارف سال آبی آتی خواهد بود.
حسن ساسانی  در خصوص آخرین وضعیت سد زاینده رود در روزهای پایانی سال آبی جاری، اظهار کرد: 
تیر ماه امسال، با توجه به درخواست سازمان جهاد کشاورزی و کشاورزان اصفهان مبنی بر توزیع آب برای 

کشت تابستانه، جلسه ای در وزارت نیرو تشکیل و مقرر شد با تصویب کارگروه سازگاری با کم آبی و رعایت 
خط قرمز آب شرب و ذخیره سد زاینده رود به میزان ۲۰۰ میلیون مترمکعب در پایان شهریور ماه نسبت به 

توزیع آب کشاورزی اقدام شود. وی افزود: با توجه به رسیدن ذخیره سد زاینده رود به خط قرمز آب شرب اصفهان، از 
بامداد جمعه ۲۸ شهریور ماه خروجی سد زاینده رود برای مصارف کشاورزی قطع شد. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 

آب منطقه ای اصفهان با تاکید بر اینکه هر تصمیم برای سال آبی جدید منوط به ابلاغ برنامه منابع و مصارف سال آبی آتی خواهد بود، 
گفت: بنابر اظهارات سازمان هواشناسی، پاییز امسال بارش ها زیر خط نرمال خواهد بود. وی در خصوص نگرانی برای تامین آب شرب اصفهان در 
پاییز پیش رو، تصریح کرد: با توجه به اینکه اولویت نخست آب منطقه ای تامین آب شرب اصفهان بزرگ است و با توجه به شیوع کرونا و ضرورت 

رعایت بهداشت، با پایش پیوسته ذخیره سد زاینده رود در تلاشیم آب شرب اصفهان را تامین کنیم.

سعید اشتیاقی| خبرآنلاین
یادداشت
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 علی رغم اینکه معنای 
واژه های شهرنشینی 
و شهروندی متفاوت 

است ما درصدد هستیم 
در حقوق آنها تفاوتی 

قائل نشویم

به گزارش اداره ارتباطات 
رسانه ای شهرداری 
اصفهان، امروز و به مناسبت 
روز جهانی صلح، در شهر 
اصفهان و با حضور شهردار، 
رئیس شورای اسلامی 
شهر، رئیس نمایندگی 
وزارت امور خارجه در استان اصفهان، 
معاونان شهردار و رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر برنامه ای با 
حضور کودکانی از 3 ملیت سوری، عراقی 
و افغانستانی در مرکز همکاری های بین 

الملل شهرداری اصفهان برگزار شد. 
در این برنامه به صورت نمادین و توسط 
مدیران شهری و کودکان، کبوتران که 
پیغام آور صلح و دوستی برای جهانیان 
هستند به پرواز درآمدند و چندین نهال 
درخت زیتون که نماد صلح است، در 
محوطه مرکز همکاری های بین الملل 
شهرداری اصفهان به پاسداشت صلح و 

دوستی در جهان و با شعار »برقراری صلح 
با یاری یکدیگر«، کاشته شد. 

  بخشی از معنای صلح، رعایت 
حقوق یکدیگر است

در این مراسم، قدرت اله نوروزی، شهردار 
اصفهان با اشاره به اینکه ملیت هایی 
که امروز در این برنامه حضور دارند، 
شهرنشینان اصفهان هستند، اظهار کرد: 
برگزاری این مراسم در شهر اصفهان 
که یکی از صفات آن صلح طلبی است، 
شایسته است و امیدوارم در سال های آتی 
نیز ادامه یابد.  وی ادامه داد: وقتی از صلح 
سخن گفته می شود در مقابل آن واژه 
»جنگ« به ذهن خطور می کند چراکه 
یکی از اهداف مهم جنگ ها رسیدن به 
صلح بوده است اما هر واژه ای در بستر 
تاریخ دچار تطور و تحول شده است که 
صلح هم در این تاریخ معنای دیگری پیدا 
کرده است.  شهردار اصفهان در خصوص 
اهمیت صلح برای جهان افزود: سازمان 
های بین المللی، کنوانسیون های جهانی و 
حکومت ها در تعاملات بین خود به دنبال 

ایجاد صلح هستند.  
وی با اشاره به اینکه معنای صلح در داخل 
کشورها فراتر از این است، گفت: صلح در 
شهر و کشور ما برای شهروندان به معنای 

رعایت حقوق شهروندی در عرصه داخلی 
و رعایت حقوق بشر در عرصه بین المللی 
تعریف می شود. نوروزی افزود: ما درصدد 
هستیم، در عمل به حقوق شهروندان 
احترام بگذاریم چراکه برای آنها حق 
قائلیم و آنها را صاحبان اصلی سرمایه 
های شهر می دانیم.    وی با تاکید بر 
اینکه با رعایت حقوق شهروندی می توان 
میدان را برای صاحبان حق باز کرد، اظهار 
کرد: این بدان معناست که یک کودک، 
سوریه ای، افغانستانی و عراقی به همان 
میزان احساس امنیت در شهر اصفهان 
 داشته باشد که یک شهروند اصفهانی

 دارد.

  حقوق برابر شهرنشین و شهروند 
در اصفهان

شهردار اصفهان با بیان اینکه شهرنشینان 
ساکنان شهر هستند و سیاست ما توجه 
ویژه به شهرنشینان در کنار شهروندان نیز 
بوده و خواهد بود، گفت: علی رغم اینکه 
معنای واژه های شهرنشینی و شهروندی 
متفاوت است ما درصدد هستیم در حقوق 

آنها تفاوتی قائل نشویم. 
وی بیان کرد: اگر امروز جهان در تلاطم 
است و گفت و گوهای جهانی و ملی در 
کشورهای مختلف در مورد افغانستان 

برقرار است برای این است که آرامش این 
کشورها در خاورمیانه به هم خورده است. 
نوروزی تصریح کرد: حضور نمایندگی 
وزارت امور خارجه در اصفهان باعث می 
شود طی تعامل و هماهنگی ما با این وزارت 
خانه برنامه ها و دغدغه های ما در زمینه 
صلح و دوستی برای شهروندان، به مرحله 

عمل برسد.

  مسلمانان هم افزایی و دوستی را 
در بین خود حاکم کنند  

در ادامه این برنامه، علیرضا نصر اصفهانی، 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با 
اشاره به اینکه همه آموزه های دینی ما 

مملو از دعوت همه جهانیان به صلح، 
دوستی و آرامش است، گفت: خداوند 
وقتی در قرآن انسان را مورد خطاب قرار 
می دهد، خطاب به قومیت خاصی ندارد 
و به همه جهانیان می گوید که ما شما از 
قوم های مختلف و در محل های گوناگون 
آفریدیم و تنها ملاک برتری انسان ها، 

تقوا است.  
وی ادامه داد: رفتار پیامبر )ص( در طول 
23 سال رسالت و نیز سیره ائمه )ع( از 
جمله امام حسین )ع( برای وارد نشدن به 
جنگ تا آخین لحظات و تلاش برای گام 
برداشتن در راه صلح، نشان از اهمیت دین 

ما به دوستی بین انسان ها دارد.  

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با 
تاکید بر اینکه همه این پیام ها حکایت 
از این دارد که دین اسلام همه جهانیان را 
به صلح و آرامش فرامی خواند، اظهار کرد: 
ما پیرو دینی هستیم که چنین نداهای 
آسمانی از آن به گوش می رسد و بر همین 
اساس امروز برای جهانیان حرف های 

زیادی داریم.
وی با اشاره به اینکه ما باید تلاش کنیم تا 
صلح را به جهان تسری دهیم، تصریح کرد: 
در دنیایی که ما زندگی می کنیم، جهان 
به سمت رشد دانش بشری و تکنولوژی 
پیش می رود اما رگه هایی از جمود و 

خودخواهی را در جهان شاهدیم.

مدیران شهری در روز جهانی صلح با حضور کودکانی از چند ملیت، نهال کاشتند و کبوتران صلح را به پرواز درآوردند ؛  

پرواز کبوتران صلح بر فراز آسمان نصف جهان
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه با رعایت حقوق شهروندی 
می‌توان میدان را برای صاحبان حق باز کرد، گفت: این بدان 
معناست که یک کودک سوریه ای، افغانستانی و عراقی به همان 
میزان احساس امنیت در شهر اصفهان داشته باشد که یک 

شهروند اصفهانی دارد.       

      نوروزی: احساس امنیت و حقوق شهروندی را برای شهرنشینان و شهروندان اصفهان می خواهیم

اخبار اصفهان
گزارش
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بدینوسیله   اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به قائم مقامى ا ز ورشکسته  آقاى مرتضى نصر اصفهانى در نظر دارد مالکیت ششدانگ دو واحد آپارتمان 
واقع در اصفهان، خیابان فردوسى، خیابان شهید موحدیان، کوچه مهراب، پلاك 3 ، طبقه اول و طبقه 60- مجموعه سه واحدى را با شرایط ذیل  از طریق 

مزایده به  فروش برساند:
مکان مزایده: اصفهان،چهار باغ بالا، ابتداى خیابان 

شهید نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگى 
شرایط مزایده:  1- فروش نقدى و اقساطى و به مدت 
سه ماه  مى باشد که مبلغ نقد 5٪ در روز مزایده و 
مابقى در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین 

مى گرددکه حداکثر مهلت سه ماه مى باشد.
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5٪ از 
مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به 
شماره IR110100004061012907670593  واریز و اصل 
فیش واریزى را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا 

قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.
3- پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسى 
خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده 
الزامى است و برنده کسى است که بالاترین قیمت را 

پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5- در صورتى که برنده مزایده در انقضاى مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید مسوول کسر احتمالى قیمت و خساراتى که از تجدید 
مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 

6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.
متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید، پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه تا در روز 

واحد مقدمات بازدید از محل فراهم گردد.
بختیار - مستشار قضایى و رییس اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهانتلفن: 031-36611086

آگهى مزایده

شرح مورد مزایدهردیف

1

الف) واحد طبقه اول
مشخصات:  - واحد داراى پلاك ثبتى 210/15 واقع در بخش 4 ثبت اصفهان 

                                           - مساحت واحد 140/15 متر مربع به انضمام یک واحد انبارى به مساحت حدود 
11/29 متر مربع و یک واحد پارکینگ در طبقه اول 

                                           - واحد داراى امتیاز انشعابات گاز و برق اختصاصى و آب مشترك مى باشد. 
                                           - واحد داراى سیستم گرمایش پکیج و رادیاتور و سرمایش کولر آبى مى باشد. 

قیمت پایه مزایده: مبلغ 30,833,000,000 ریال مى باشد. 
- زمان مزایده: روز چهارشنبه مورخ 99/7/30 ساعت 10

ب) واحد طبقه 60- 
مشخصات:  - واحد داراى پلاك ثبتى 210/56 واقع در بخش 4 ثبت اصفهان 

                                           - مساحت واحد 76/73 متر مربع به انضمام پارکینگ غیر مسقف در داخل 
حیاط مى باشد. 

                                           - واحد داراى امتیاز انشعابات گاز و برق جداگانه و آب مشترك مى باشد. 
                                           - واحد داراى سیستم گرمایش پکیج و رادیاتور مى باشد. 

قیمت پایه مزایده: مبلغ 13,811,400,000 ریال مى باشد. 
- زمان مزایده: روز چهارشنبه مورخ 99/7/30 ساعت 11



بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار
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یک  دی،  ویتامین 
ویتامین محلول در چربی 
است و چرخش مقادیر 
کافی این متابولیت در 
گردش خون جهت حفظ 
سلامت استخوان ها و 
بهبود عملکرد سیستم 
ایمنی، غده های جنسی و عضلات 

در همه سنین و نژادها ضروری است.
نتایج تحقیقات کشوری نشان می 
دهد کمبود ویتامین دی باعث بروز 
بیماری های مانند »ام اس« می شود 
و بر اساس مشاهدات در مناطقی که 
آفتاب بیشتری دارند این بیماری 
کمتر دیده شده و کمبود آن میزان 
ترشح انسولین از پانکراس را کاهش 
می دهد و در نتیجه احتمال ابتلا به 

دیابت نوع اول بالا می رود.
عباس بهروزی متخصص داخلی روز 
یکشنبه در این زمینه به خبرنگار ایرنا 
گفت: افزایش شیوع بیماری های 
ناشی از کمبود ویتامین دی مانند همه 
دنیا سلامت ایرانی ها را هم تهدید می 
کند و شیوع این ویتامین در زنان 

بیشتر مشاهده می شود.

 کمبود ویتامین دی در کدام 
بیماری ها نقش دارد؟

وی افزود: کمبود این ویتامین باعث 
بروز بیماری های مفصلی و استخوانی 
مانند آرتروروماتویید و پوکی 
استخوان تا انواع بیماری های عفونی 
و سیستم ایمنی، همچنین سرطانها 
و بیماری های مزمن مرتبط با عروق 
می شود و گرچه نقش ویتامین دی 
در سلامت استخوانها و پیشگیری از 
نرمی و پوکی استخوان به اثبات رسیده 
اما مصرف این ویتامین به تنهایی 
اثر مشخصی بر کاهش شکستگی 
ها را نشان نداده و باید این ویتامین 
به همراه کلسیم استفاده شود تا 
بتواند تاثیر مناسبی بر پیشگیری از 

شکستگی های استخوانی بگذارد.
بهروزی ادامه داد: کمبود ویتامین دی 
می تواند با اثرگذاری بر افزایش فشار 
خون یا تغییر مقاومت به انسولین و 
یا بزرگ شدن قلب بر بیماری ها پر 
فشاری خون، دیابت و قلبی و عروقی  

تاثیر بگذارد.

 علل کمبود ویتامین دی 
چیست؟

این پزشک افزود: در اغلب موارد میزان 
ویتامین دی که از طریق منابع غذایی 
در اختیار بدن قرار می گیرد کافی 
نیست، از طرفی منابع غذایی غنی 

شده نیز محدود بوده و قادر به تامین 
مقدار مورد نیاز کودکان و بالغان 
نیست و در حقیقت تولید ویتامین 
دی در مجاورت تابش اشعه ماورای 
بنفش خورشید در پوست انسان، 
عمده ترین منبع تامین کننده آن 

برای بدن است.
بهروزی گفت: کاهش سنتز در پوست، 
افزایش متابولیسم، تغذیه با شیر مادر، 
نارسایی کبد، بیماری های مزمن 
کلیه، اختلالات ارثی، سل و پرکاری 
تیرویید و غیره از دلایل مهم کمبود 
ویتامین هستند و بهترین منبع این 
ویتامین نور مستقیم آفتاب است و 
در اثر تابش اشعه خورشید به پوست 
ویتامین دی در پوست تولید می شود.

وی افزود: نور آفتاب از پشت شیشه 
این خاصیت را ندارد، روغن کبد 
ماهی که بصورت دارو مصرف می 
شود نیز منبع غنی ویتامین دی بوده 
و جگر، تخم مرغ، کره و شیر و ماهی 
های چرب مثل ماهی آزاد، قزل 
آلا، ساردین هم منابع خوبی از این 

ویتامین هستند.
زهرا عبدالهی مدیر کل فتر بهبود 
تغذیه جامعه وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی در این زمینه گفت: 
برای پیشگیری از کمبود ویتامین 
دی، دستورالعمل مکمل یاری در 
کودکان زیر ۲ بازنگری شد و براساس 
دستورالعمل جدید، همه کودکان 
باید از سه تا پنج ماه پس از تولد، 

قطره حاوی IU ۴۰۰ ویتامین دی و 
IU ۱۵۰۰ ویتامین A را به میزان ۲۵ 

قطره در روز مصرف کنند.  
وی افزود: همچنین کمیته ملی 
مشورتی پیشگیری و کنترل کمبود 
ویتامین دی توصیه می کند به عنوان 
مکمل یاری هر دو ماه یک مکمل 
۵۰ هزار واحدی ویتامین دی برای 
کودکان ۲ تا ۱۲ سال تهیه شود و 
برنامه مکمل یاری ویتامین دی 
به میزان یک عدد مکمل ۵۰ هزار 
واحدی یک بار در ماه در دبیرستان 

های دخترانه و پسرانه کشور از سال 
۱۳۹۴ به مورد اجرا گذاشته شده و 
جوانان، میانسالان و سالمندان نیز 
برای پیشگیری از کمبود ویتامین 
دی، باید ماهانه یک عدد مکمل ۵۰ 
هزار واحدی ویتامین دی مصرف 
کنند.عبداللهی تصریح کرد: اکنون 
برنامه مکمل یاری ویتامین دی، از 
طریق شبکه های بهداشتی درمانی 
کشور اجرا می شود و افراد با مراجعه 
به پایشگاه های سلامت در شهر و خانه 
های بهداشت در روستا با تشکیل 

پرونده الکترونیک سامت، مکمل 
ویتامین دی را براساس دستور العمل 
های موجود، به طور رایگان دریافت 
می کنند. زنان باردار نیز باید از آغاز 
دوران بارداری تا هنگام زایمان روزانه 
یک عدد مکمل هزار واحدی ویتامین 

دی مصرف کنند.
وی گفت: غنی سازی شیر و روغن 
های مایع خوراکی با ویتامین دی  نیز 
یکی دیگر از راهکارهایی است که به 
اجرا گذاشته شده و می تواند بخشی از 

ویتامین مورد نیاز را تامین کند.

کمبود ویتامین D، تهدیدی برای سلامت
زارش های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی حاکی از 

 D آن است که ۳۰ تا ۵۰ درصد جمعیت کشور با کمبود ویتامین

مواجه هستند و بیشترین میزان شیوع این کمبود در سالمندان، 

زنان در سنین باروری و کودکان مشاهده می شود.

 کمبود این ویتامین 
باعث بروز بیماری 

های مفصلی و 
استخوانی مانند 

آرتروروماتویید و 
پوکی استخوان تا 
انواع بیماری های 
عفونی و سیستم 
ایمنی، همچنین 

سرطانها و بیماری 
های مزمن مرتبط با 

عروق می شود

احتمال تشدید کرونا در سرما
معاون برنامه ریزی ستاد مقابله با کرونای کلانشهر تهران ضمن تشریح احتمالاتی که ممکن است در زمینه 
کرونا و آنفلوآنزا در پاییز اتفاق افتد، گفت: مهم‌ترین چالش حوزه درمان در پاییز فرسودگی نیروی انسانی حوزه 

سلامت و بحث شیوع آنفلوآنزا است.
دکتر علی ماهربا اشاره به بروز موج سوم کرونا در کشور، گفت: یکی از احتمالاتی که برای پاییز مطرح می شود، این 

است که با توجه به گذشته بیماری آنفلوآنزا و احتمال همزمانی این بیماری با کرونا، ممکن است وضعیت بیماری 
کووید-۱۹ تشدید شود.  بر همین اساس ما این خطر را احساس می‌کنیم که همزمانی این دو بیماری ممکن است منجر 

به افزایش حجم بیماری کووید-۱۹ شود؛ گرچه این یک احتمال است و ممکن است این اتفاق رخ ندهد.
وی افزود: به هر حال با توجه به سرد شدن هوا و ضعیف‌تر شدن ایمنی بدن در ماه‌های سرد سال، این نگرانی را داریم که کرونا شدت یابد و بر اساس 

همین نگرانی برنامه‌ریزی‌هایی انجام و تمهیداتی اندیشیده می‌شود، اما مشخص نیست که این نگرانی چقدر اتفاق افتد و چگونه به وقوع بپیوندند. ماهر 
درباره احتمال جهش ویروس کرونا در پاییز، گفت: به هر حال جهش در ویروس دائما در حال اتفاق افتادن است. اینکه بعد از جهش، ویروس بیماری‌زایی 
بیشتری پیدا کند و یا اصلا بیماری‌زایی نداشته باشد، هر دو ممکن است رخ دهد. مشخص نیست که جهش به چه سمتی اتفاق می‌افتد. جهش مقوله‌ای 

دائمی و قابل انتظار در ویروس‌ها است. بر این اساس نمی‌توان گفت که قطعا در پاییز با موج شدیدتر بیماری مواجه خواهیم شد یا خیر.

خبر مهم درباره تأثیرگذاری داروی جدید کرونا
پیام طبرسی متخصص بیماری‌های عفونی و مسئول بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری درباره 
مطالعات انجام شده پیرامون داروهای بیماری کرونا، اظهار کرد: تا امروز درباره دارو‌های درمان کرونا 
مطالعات زیادی انجام شده که اغلب آنها به نتیجه نرسیده است، اما نتیجه اولیه اولین مطالعه بزرگ در 

مورد توسیلیزومب امروز توسط گروه مطالعاتی به دست من رسید.او ادامه داد: این مطالعه یک مطالعه 
چند کشوری بین آمریکا، برزیل، کنیا و چند کشور دیگر است که روی ۳۸۹ بیمار تست شده است و 

نتیجه‌اش نشانگر آن بود که تجویز اکتمرال می‌تواند ۴۴ درصد از میزان نیاز به دستگاه‌های تهویه مکانیکی و 
بستری شدن ‌در آی‌سی‌یو و میزان مرگ و میر بیماران را کاهش دهد که این نتیجه بسیار مهم است.

طبرسی افزود: تحقیقات در مورد این دارو دومین موفقیت بزرگی است که  بعد از تحقیقاتی که در مورد داروی کورتون نتیجه داد، برای 
کاهش مرگ و میر موثر است و نشان‌دهنده آن است که  استفاده از این دارو سبب کاهش ۴۴ درصدی استفاده از تهویه‌های مکانیکی 
می‌شود.مسئول بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری تصریح کرد: در ایران هم در بیمارستان مسیح دانشوری اولین مطالعات در 
مورد این دارو صورت گرفته که به چاپ رسیده است و برای بیماران نیز استفاده می‌شود. سازمان غذاوداروی ایران مجوز ساخت داروی 

اکتمرال ایرانی را داد که با اسم تمزیوا در داروخانه‌های کشور با قیمت ۲ میلیون که قیمت معقولی است وجود دارد.

ایرنا
گزارش
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استخدام اپراتور دستگاه پانچ و لیزر آقا 
در اصفهان

موبایل 09135342556

استخدام کارشناس فروش در یک 
شرکت بیمه در اصفهان
پیامک 09103574037

استخدام کارشناس بهداشت حرفه ای و 
کارشناس منابع انسانی
تلفن 03146412693

استخدام کارشناس مشاوره خانم در 
هولدینگ پارس پندار نهاد

تلگرام 09921597884

استخدام کارشناس مکانیک در 
شرکت سامان انرژی در اصفهان

is.energy.department@gmail.com

استخدام کارشناس فروش تلفنی در 
شرکت بین المللی موبا در اصفهان

موبایل 09922008922

استخدام گرافیست خانم در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
موبایل 09125388158

استخدام مدیر مالی در صنعت 
تجارت پردیس آذربایجان در کل 

ایران
ahad.mahdi@stpa.i

استخدام مدیر مهندسی مالی در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
واتساپ 09338390077

استخدام برقکار در یک شرکت معتبر 
در اصفهان

موبایل 09131141094

استخدام فروشنده خانم در فروشگاه 
ملزومات برق در اصفهان
موبایل 09134026951

استخدام کارشناس فروش خانم در 
مجتمع یو پی اس ایران در اصفهان

موبایل 09128887320

استخدام کارمند خانم در املاک 
پاسارگاد در اصفهان
تلفن 03136634766

استخدام مهندس مکانیک در 
شرکت نورا قالب شریف در اصفهان

nooramould@gmail.com

استخدام کارپرداز اداری، تراشکار 
،مونتاژ کار در استان اصفهان

واتساپ 09139001457

استخدام حسابدار و کارمند اداری 
در یک شرکت تولیدی در اصفهان

موبایل 09136029033
گزارش

 
بسیاری از گیاهان خواص ضد 

میکروبی و ضد ویروسی دارند که طبیعتا روغن آن‌ها هم از این خاصیت برخوردار 
است و به راحتی می‌توان با مصرف کم عارضه آن‌ها از شر سرفه‌های بی امان خلاص شد. 
در ادامه تعدادی از این روغن‌ها را معرفی می‌کنیم. باز مثل همیشه توصیه ما این است که 
اگر بیماری خاص دارید، به ماده‌ای حساس هستید و دارویی مصرف می‌کنید با پزشک 

خود مشورت کنید:
درمان سرفه با روغن‌ها

طبق تحقیقات منتشر شده روغن‌های معطر در درمان سرفه موثر هستند و مخاط را 
کاهش می‌دهند و از شدت سرفه می‌کاهند، بنابراین می‌توانید برای درمان سرفه از یکی 

از این روغن‌های معطر یا ترکیبی استفاده کنید.
روغن اکالیپتوس

اکالیپتوس یک روغن معطر، خلط آور، سم زدا، باز کننده عروق با خاصیت ضد میکروبی 
است.

روش استفاده
انتشار بخور پنج قطره از آن در منزل

مالیدن روغن به سینه و گردن
نکته: اکالیپتوس نباید به طور روزانه برای کودکان زیر دو سال استفاده شود و زمانی که 
می‌خواهید از آن برای کودکان استفاده کنید، ابتدا آزمایشی انجام دهید تا مطمئن شوید 

که باعث بروز واکنش‌های مضر پوستی نمی‌شود.
روغن نعناع

روغن نعناع معطر، بازکننده سینوس ها، با خاصیت ضد باکتری و ضد ویروسی، بهبود 
دهنده جریان هوا در سینوس‌ها، ضدخارش گلو و ضد اسپاسم است.

روش استفاده
پخش کردن پنج قطره از آن در خانه یا محل کار

مالیدن ۲ – ۳ قطره از آن به طور روزانه به سینه، پشت گردن و شقیقه‌ها
نکته: روغن نعناع را بیش از حد به چشمان خود نزدیک نکنید. از روغن نعناع بر روی 

پوست کودکان زیر دو سال استفاده نکنید.
روغن رزماری

روغن رزماری بر روی ماهیچه‌ها تاثیر آرام بخش دارد، خواص آنتی اکسیدانی و ضد 
میکروبی، تقویت کننده طبیعی سیستم ایمنی

روش استفاده
پنج قطره روغن رزماری را به همراه نصف قاشق چای خوری روغن نارگیل ترکیب کنید 

و آن را به سینه خود بمالید.
نکته: رزماری برای کودکان زیر چهار سال و زنان باردار مناسب نیست.

روغن لیمو
روغن معطر لیمو بهبود دهنده عملکرد سیستم ایمنی، با خاصیت ضد باکتری، آنتی 
اکسیدانی و ضد التهابی، بهبود دهنده سیستم لنفاوی و جریان خون است همچنین 

کاهش تورم در غدد لنفاوی از خواص این روغن به شمار می‌رود.
روش استفاده

پنج قطره از آن را در فضای خانه یا محل کار پخش کنید.
دو قطره روغن لیمو را با نصف قاشق چای خوری روغن نارگیل ترکیب کنید و این ترکیب 

را به گردن خود بمالید.

4 روغن گیاهی برای درمان سرفه

زالی: روند افزایشی مبتلایان کرونا را 
نباید موجی گذرا دانست

 فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان شهر تهران 
از کاهش ۱۵ درصدی رعایت پروتکل‌های بهداشتی در استان 
تهران خبر داد و گفت: بررسی های ۲ روز اخیر نشان می‌دهد 
آمار مبتلایان روبه افزایش است و این رشد را نباید موجی گذرا 

تلقی کرد.
دکتر علیرضا زالی برخی بازگشایی ها را  شتابان دانست و افزود: 
تهران در حال حاضر در شرایط کاملا قرمز بسر می برد، افزایش آمار 

مبتلایان حاکی است که وارد موج سوم کرونا شده ایم.
وی ادامه داد: آمارها نشان می دهد که در استان تهران بین موج 
دوم و سوم کرونا فاصله زمانی بسیار کوتاه بوده، این در حالی است 
که در پایان موج اول تا رسیدن به موج دوم زمان وجود داشت به 

عبارتی زمان رسیدن به موج سوم خیلی کوتاه تر شده است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی خاطرنشان کرد: رصد 
بیماری کرونا از روزشنبه  نشان می دهد آمار مبتلایان روبه افزایش 
است. این موضوع را نباید یک موج گذرا تلقی کرد و ساختار افزایش 
آماری که در  حال حاضر تجربه می کنیم در تطابق با شکل گیری 

موج سوم در تهران است.
کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی در تهران

زالی به کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی در تهران اشاره کرد 
و گفت: در ۲ هفته گذشته میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در 
محیط های عمومی و خدماتی ۱۵ درصد کاهش یافته است و از ۸۵ 

درصد به ۷۰ درصد رسیده است.

وی یادآور شد: این موضوع نشان می دهد که در رعایت پروتکل 
های بهداشتی با افت ۱۵ درصدی روبرو هستیم.

فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان شهر تهران 
ادامه داد: به دلیل مزمن شدن و ماهیت فرسایشی این بیماری، 
مردم از مراعات خسته شده و انگیزه آنان برای رعایت پروتکل های 
بهداشتی کمتر شده است.زالی تصریح کرد: تیم اپیدمیولوژی ستاد 
کرونا در حال بررسی دقیق عوامل افزایش بیماری و کاهش رعایت 
پروتکل های بهداشتی است. عوامل متعددی در این زمینه نقش 

دارند باید به همه عوامل باید توجه کنیم.
مسافرت بار بسیار زیادی در چرخش بیماری دارد

وی با یادآوری بار بسیار بالای مسافرت در نقل و انتقال و چرخش 
ویروس کرونا، گفت: گرچه ما هنوز استنادات علمی کافی نداریم 
که آیا ویروسی که در تهران وجود دارد با دیگر استان ها متفاوت 
است اما بالقوه این احتمال وجود دارد که ویروس در چرخش های 
بین شهری زمینه برای جهش آن آماده می شود که این موضوع 

موجب نگرانی کادر پزشکی شده است.
فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان شهر تهران 
به برگزاری تجمعات در روزهای اخیر اشاره کرد و اظهارداشت: 
هرچند بسیاری از هیات مذهبی در برگزاری مراسم عزاداری 
محرم پروتکل های بهداشتی را رعایت کردند اما در برخی مناطق 
استان تهران بعضی هیات های مذهبی پروتکل ها را مورد توجه 

قرار ندادند.
زالی تاکید کرد: محیط های بسته بدون تهویه کافی و رعایت 
نکردن پروتکل های بهداشتی می تواند سبب افزایش بیماری 

کرونا شود.

 خوددرمانی کرونایی 
و آنفلوآنزایی ممنوع

یک پزشک متخصص بیماریهای عفونی و تبدار در ساوه و 
زرندیه گفت: خود درمانی، مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک 
و درمان‌های غیرعلمی وضعیت بیماران مبتلا به آنفلوآنزا را 

وخیم‌تر کرده و تشدید خواهد کرد.
دکتر عادل فلاح  به درمان‌های حاشیه‌ای با آغاز اپیدمی در 
یک بیماری اشاره کرد و افزود: درمان‌های حاشیه‌ای یا به تعبیر 
دیگری خوددرمانی به جای اینکه معضل را حل کنند و فرد 
بیمار درمان شود، معضلی به معضلات افزوده و پروسه درمان 

را پیچیده خواهند کرد.
وی خوددرمانی را موجب ایجاد سیر پیش رونده در یک بیماری 
دانست و افزود: احتمال دارد یک بیمار با درمان حاشیه‌ای یا 
خوددرمانی منجر به انحراف در درمان بیماری شود و وقتی 
بیمار برای درمان به پزشک مراجعه کند که متاسفانه کار از کار 
گذشته و بیمار در وضعیت بدتری قرار گرفته و روند درمان و 

بهبودی ریسک‌پذیر شود.
وی به مصرف خودسرانه برخی آنتی‌بیوتیک‌ها در درمان 
بیماری‌هایی نظیر کووید ۱۹ و آنفلوآنزا که متاسفانه این روزها 
مشاهده می‌شود اشاره کرد و گفت: آنتی بیوتیک به هیچ وجه 
در درمان آنفلوآنزا موثر نیست. بعضا برخی بیماران در مراجعه 
به پزشک تقاضای تجویز آمپول پنی‌سیلین برای درمان 
آنفلوآنزا دارند در حالی که تجویز این آنتی‌بیوتیک برای درمان 
آنفلوآنزا اشتباه است چرا که درمان آنفلوآنزا بیشتر به صورت 

علامتی است و اگر وضعیت بیمار وخیم باشد از حالت درمان 
ضدویروس اختصاصی استفاده می‌شود و در صورت نیاز به 

مراقبت بیشتر، فرد در بیمارستان بستری خواهد شد.
این پزشک متخصص بیماری‌های عفونی و تب‌دار به پاندمی 
ویروس آنفلوآنزا اشاره کرد و افزود: معمولا هر ۱۰ سال یکبار 
پاندمی )همه گیری( ویروس آنفلوآنزا در سراسر دنیا انتظار 
می‌رود و امسال نیز با آغاز فصل سرما وقوع این پاندمی دور از 
ذهن نیست که در صورت همپوشانی با کروناویروس پاندمی 

تشدید شود.
وی به حالت بیم و امید در شیوع بیماری آنفلوآنزا در ایران اشاره 
کرد و افزود: از آنجاکه شیوع آنفلوآنزا بیشتر در سنین دانش 
آموزی و کودکان وجود دارد و با توجه به اینکه امسال به دلیل 
شیوع کروناویروس اغلب دانش آموزان آموزش غیرحضوری 
را انتخاب کردند لذا به نظر می‌رسد که شاهد پیک آنفلوآنزا به 
دلیل نیمه تعطیل بودن مدارس نباشیم. حالت امید دیگر اینکه 
به دلیل تامین واکسن آنفلوآنزا و واکسیناسیون بخش اعظمی 
از جامعه این احتمال وجود دارد که امسال درصد کمتری از 

مردم به این بیماری مبتلا شوند.
دکتر فلاح در ادامه اصلی‌ترین و اساسی‌ترین درمان برای 
بیماری آنفلوآنزا را رژیم‌های حمایتی دانست و افزود: استفاده از 
مایعات، تغذیه خوب و سالم مهمترین درمان برای این بیماری 
است و به هیچ وجه مصرف آنتی بیوتیک در موارد سرپایی 
توصیه نمی‌شود. البته اساسی ترین درمان برای این بیماری 
استفاده از داروی  ضدویروس است که در صورت نیاز تجویز 

می‌شود.
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Iranian envoy to Brazil and the 
governor of the Mato Grosso state 
of Brazil discussed the expanding 
of bilateral cooperation in the fields 
of agriculture, extraterrestrial 
agriculture, and agricultural 
products.Hossein Gharibi, the 
Iranian Ambassador in Brazil met 
with Mauro Mendes, the governor 
of the Mato Grosso state of Brazilia, 
and held talks with him over 
expanding trade ties, especially 
in the fields of agriculture and 
extraterrestrial agriculture.
Referring to the high economic 

potentials of Mato Grosso, Gharibi 
stressed Iran's readiness to 
maintain, expand and diversify 
economic relations with this 
state, especially in the agricultural 
products fields.Pointing to Iran's 
position in trade with this state 
and expressing Mato Grosso's 
readiness for paving the way for 
Iranian businessmen in order to 
use the capacities of this state, 
Mauro Mendes, for his part, called 
on closer cooperations between 
Iran and Brazil to reach a higher 
level of bilateral cooperation.

Iran to host 
1st EAEU intl. 
expo in Feb. 
2021
 Tehran is planning to host 
an international exhibition 
for introducing the Eurasia 
Economic Union (EAEU)’s 
trade potentials in 
February 2021.
According to Managing 
Director of Iran 
International Exhibitions 
Company (IIEC) Bahman 
Hosseinzadeh, the first 
international exhibition of 
EAEU trade opportunities 
is planned to be held 
during the Iranian calendar 
month of Bahman (January 
20-February 18, 2021).
All the EUAE member 
countries are going to have 
active participation in this 
exhibition, the official said.
This exhibition is also 
a good opportunity to 
introduce the capabilities 
of Iranian producers and 
upgrade their industrial 
and commercial 
c o m p e t i t i v e n e s s 
capacities, while branding 
and introducing Iranian 
products to the Eurasian 
member countries, 
Hosseinzadeh stressed.
He said that the Eurasia 
International Exhibition 
will act as a link for the 
expansion of relations 
between Iran and EAEU 
members by bringing 
economic convergence 
and strengthening mutual 
relations.
This exhibition will 
strengthen Iran's economic 
diplomacy with the 
members of this union and 
provide new capacities for 
the country’s traders in 
order to develop non-oil 
exports, he added.
Iran and the Eurasian 
Economic Union signed 
a three-year provisional 
agreement in Astana, 
Kazakhstan,  in May 2018, 
for the bloc to welcome Iran 
into EEU.
The arrangement, which 
lowered or abolished 
customs duties, was 
the first step toward 
implementing free trade 
between Iran and the five 
members of the union.
Iran and the Eurasian 
Economic Union signed 
a preferential trade 
agreement in October 
2019, based on which 
860 commodity items 
are exchanged between 
Iran and the five EAEU 
members.
The agreement inked 
between Iran and Eurasian 
Trade Union (EAEU) 
is considered as a test to 
prepare infrastructures for 
doing trade exchanges with 
the outside world.
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Iran, Brazil stress expanding 
agricultural coop.

S e v e r a l 
n a t i o n a l 
projects of 
the Energy 
R e s o u r c e s 
Development 

Organization of the 
Ministry of Defense 
were opened and put 
into operation in the 
presence of Iranian 
minister of defense.
Speaking in the 
inaugural ceremony of 
the largest Industrial 
Batteries’ Production 
Complex in the country 
and unveiling ceremony 
of the first wind 
turbine, manufactured 
domestically by the 
experts of the defense 
industry, Amir Hatami 
said, “At the threshold 
of the 40th anniversary 
of the Sacred Defense 
(Iraqi imposed war 
against Iran in 1980-
1988) and in the year 
named after by Leader 
of the Islamic Revolution 
as ‘Surge in Production’, 

enemies of the Islamic 
Iran are seeking to 
target the livelihood of 
the Iranian people by 
imposing the toughest 
sanctions against the 
country.”
"Relying upon 
domestic capabilities 
and round-the-clock 
efforts, experts in the 
defense industry of 
the country could take 
giant strides in the field 
of supply of energy for 
various defense fields 
and increased the 
production capacity 
of industrial batteries 
in the country up to 

180 million ampere/
hour which is a great 
achievement for the 
country in sanctions 
condition.”
With the 
implementation of this 
giant industrial unit in 
the field of producing 
industrial batteries, 
a considerable 
portion of important 
domestic needs of the 
country in the fields of 
telecommunications, 
power plant and 
refinery has been 
met, he said, adding, 
accordingly, millions of 
dollars will be saved the 

country.
With due observance to 
the said issue, Islamic 
Republic of Iran could 
attain the capability of 
exporting industrial 
batteries, presenting 
technical and 
engineering services, 
increasing productivity, 
reducing final costs, 
saving foreign currency, 
promoting qualitative 
indicators, gaining 
customs satisfaction 
and preventing import 
of foreign products 
into the country, etc., 
Brigadier General Amir 
Hatami emphasized.

Industrial, mineral 
productions register growth 
in 5 months
Some 22 main industrial and mineral 
productions registered growth in the first five 
months of the current year (from March 21 to 
August 22) as compared to the same period of 
last year.
Deputy Ministry of Industry, Mine and Trade 
Saeed Zarandi broke the news on Sat. and added, 
“From among 38 important industrial and 
mineral products, 22 of which showed growth 
while 16 of which recorded a production slump.
He pointed to the spread of the novel 
coronavirus, COVID-19, in the country and 
added, “Specific condition overshadowing 
economic sector of the country as well as the 
outbreak of coronavirus pandemic created 
serious problems in production sector of the 
country.”
Despite problems and difficulties facing 
ahead, mineral and industrial sector of the 
country could register considerable growth, he 
emphasized.
In this period, petrochemicals, with the 
production capacity of more than 25 million 
tons, registered over six percent growth, while 
home appliances, aluminum ingot, crude steel, 
car and cement recorded a 42, 50, 8, 18 and 13 
percent growth respectively, Zarandi added.
Elsewhere in his remarks, the deputy industry 
minister pointed to the import and export 
volume of industrial-mineral products and 
added, “About €11 and €14 billion worth of 
industrial and mineral products were exported 
from and imported into the country from March 
21 to August 22, 2020 respectively.”
Iran, Brazil stress 
expanding agricultural coop.
Iranian envoy to Brazil and the governor of 
the Mato Grosso state of Brazil discussed the 
expanding of bilateral cooperation in the fields 
of agriculture, extraterrestrial agriculture, and 
agricultural products.
Hossein Gharibi, the Iranian Ambassador in 
Brazil met with Mauro Mendes, the governor of 
the Mato Grosso state of Brazilia, and held talks 
with him over expanding trade ties, especially 
in the fields of agriculture and extraterrestrial 
agriculture.
Referring to the high economic potentials of 
Mato Grosso, Gharibi stressed Iran's readiness 
to maintain, expand and diversify economic 
relations with this state, especially in the 
agricultural products fields.
Pointing to Iran's position in trade with this state 
and expressing Mato Grosso's readiness for 
paving the way for Iranian businessmen in order 
to use the capacities of this state, Mauro Mendes, 
for his part, called on closer cooperations 
between Iran and Brazil to reach a higher level 
of bilateral cooperation.
After China, Iran is the second-largest trading 
partner of Mato Grosso which is the most 
important agricultural production center in 
Brazil.
Being Iran's first trading partner in Brazil, 
this Brazilian state is the largest producer of 
soybeans, corn, cotton, beef, and sunflower 
seeds. 
The state's soybean production reaches 35 
million tons, which accounts for 27% and 10% 
of the total production of this product in Brazil 
and the world, respectively.

Iran’s largest industrial batteries’ production 
unit was inaugurated on Sunday in the 
presence of Iranian Minister of Defense 
Brigadier General Amir Hatami.

Iran opens largest industrial batteries’ 
production complex
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European tourism 
industry owners keen on 
investment in Gorgan 
tourism sites: Official
European investors including Italian tourism 
industry owners are considering investment 
projects in Gorgan for revival of Gorgan 
historic district and construction of the Seven 
Cities Market, Mayor of Gorgan Abdolreza 
Dadboud said on Saturday.
Stephano Santes, the Chief Executive Officer 
and some members of Italian tourism 
educational institutions attended in the 
historic district of Gorgan historical city, 
they also visited this city's natural tourist 
attractions in Northern Iran, this activity is 
regarded as a good opportunity to introduce 
tourism capabilities of this region to foreign 
investors and to utilize the private sector 
to grow, develop and complete the tourism 

projects of this historic city.
Situated in the northeast of Iran, Golestan 
province is one of the best tourist 
destinations of the country in view of its 
enchanting natural attractions, wide ethnic 
diversity and numerous historical sites.
The province is home to international 
wetlands, dense forests, bubbling springs, 
and tens of waterfalls.
Golestan is undoubtedly one of the greenest 
regions of Iran. Peaceful coexistence among 
ethnic groups including Baluchis, Kazakh, and 
Sistanis yet is another source of attraction in 
the province.
A number of dialects are spoken in Golestan 
and people wear an array of attires in 
different designs and colors.
Naharkhoran Forest Park, Ziarat Village, 
Gonbad-e Kavous as the World’s tallest 
tower, Persian island of Caspian Sea, and The 
protected area of Jahan-Nama as Golestan’s 

Roof are some of tourist attractions of 
Golestan province in north of Iran.
The CEO of the Italian tourism educational 
institution in his meeting with Gorgan city 
officials said that the implementation of 
"responsible tourism" in addition to 
maintaining the traditions and the culture 
with the arrival of Italian and European 
investors will lead to the formation of 
economic productive firms in Gorgan.
"In addition to creating jobs, cultural 
interaction will also be strengthened, 
Stephano Santes added.
Responsible tourism is any form of tourism 
that can be consumed in a more responsible 
way, minimizes negative social, economic, 
and environmental impacts are its aims in 
tourism industry.
Responsible tourism generates greater 
economic benefits for local people and 
enhances the well-being of host communities.



Under the 2015 nuclear 
deal that Iran struck 
with six major powers; 
the UK, China, France, 
Germany, Russia and the 
US, the UN conventional 
arms embargo is to set to 

expire on October 18.
On August 14, the 15-member 
UNSC unanimously rejected 
a US resolution to extend an 
arms embargo on Iran, which 
is due to expire in October in 
line with a landmark nuclear 
deal, officially known as the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA).
US is also claiming to still be a 
JCPOA participant as it has sent a 
letter to the UN Security Council 
on activation of a mechanism of 
the nuclear deal. This is while 
the US has officially ended its 
participation in the JCPOA in 
May 2018, and has spared no 
effort to destroy the agreement.
All other JCPOA participants 
and most of the UNSC members 
argue that US is no longer a 
JCPOA participant and hence 
cannot use its provisions.
The majority of the UN Security 
Council members said they 
would not support the United 
States’ move to snapback 
sanctions since the United States 
unilaterally withdrew from the 
nuclear agreement in 2018.
However, US Secretary of 
State Mike Pompeo claimed 
Saturday evening that the US 
has reimposed UN sanctions 
against Iran.
"The United States expects 
all UN Member States to 
fully comply with their 
obligations to implement these 
measures. In addition to the 
arms embargo, this includes 
restrictions such as the ban on 
Iran engaging in enrichment 
and reprocessing-related 
activities, the prohibition on 
ballistic missile testing and 
development by Iran, and 
sanctions on the transfer of 

nuclear- and missile-related 
technologies to Iran, among 
others. If UN Member States 
fail to fulfill their obligations 
to implement these sanctions, 
the United States is prepared to 
use our domestic authorities to 
impose consequences for those 
failures and ensure that Iran 
does not reap the benefits of UN-
prohibited activity," Pompeo 
claimed in a statement.
In a letter to the UN Security 
Council and to the UN 
Secretary-General, UN Iranian 
Ambassador Majid Takht 
Ravanchi urged the Council 
to block any attempt by the 
US to reimpose international 
sanctions.
"Given that the stated 
objective of the United States 
is to completely ruin the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
and to that end, its strategy is 
to create legal complication 
through presenting unilateral 
arbitrary interpretations 
and pseudo-legal arguments, 
the Islamic Republic of Iran 
trusts that the members of 
the Security Council will, once 
again, reject the United States' 
continued attempt to abuse the 
Security Council's process, thus 
undermining the authority and 
credibility of the Council and 
the United Nations," UN Iranian 
Ambassador Majid Takht 
Ravanchi said in the letter.
Following US claims on return 
of UN sanctions on Iran, United 
Nations Secretary-General 
Antonio Guterres told the 
Security Council on Saturday he 

cannot take any action on a US 
declaration that all UN sanctions 
on Iran had been reimposed 
because “there would appear 
to be uncertainty” on the issue.
“It is not for the Secretary-
General to proceed as if no such 
uncertainty exists,” he said.
In this regard, Permanent 
Representative of France to 
the United Nations Nicolas 
de Rivière in a message 
reiterated E3 commitment to 
implementation of Iran nuclear 
deal, saying that revocation of 
UN sanctions on Iran is effective.
"The E3 remains committed 
to the full implementation 
of the #JCPOA," Nicolas de 
Rivière wrote in a tweet on 
Sunday, adding, "It is the only 
path forward to contain #Iran 
nuclear program."
"Today, UN sanctions continue 
to be lifted and Iran continues to 
be accountable for meeting up 
its obligations," he noted.
Criticizing the US move, Russian 
Ambassador to the United 
Nations Vassily Nebenzia said 
that it is painful to see a great 
country insulting itself in this 
way and stubbornly opposing 
other members of the Security 
Council. 
The United States insists on 
weakening international law 
by imposing its selfish will on 
others, he added.
The foreign ministers of three 
European countries, known 
as E3 reaffirmed their full 
commitment to UN Security 
Council Resolution 2231 in a 
joint statement in response to 

US claims of returning the UN 
sanctions on Iran.
"Today marks 30 days since 
the US sought to initiate the 
‘snapback mechanism’, which 
allows a participant to the JCPoA 
to seek the re-imposition of the 
multilateral sanctions against 
Iran lifted in 2015 in accordance 
with resolution 2231, adopted 
by the UN Security Council, the 
statement read.
"France, Germany and the 
United Kingdom (“the E3”) 
note that the US ceased to be 
a participant to the JCPoA 
following their withdrawal 
from the deal on 8 May, 2018. 
Consequently, the purported 
notification under paragraph 
11 of UNSCR 2231 (2015), 
received from the United States 
of America and circulated 
to the UN Security Council 
Members, is incapable of 
having legal effect. It flows 
from this that any decisions 
and actions which would be 
taken based on this procedure 
or on its possible outcome 
would also be incapable of 
having any legal effect," it  
added.
"We remain guided by the 
objective of upholding the 
authority and integrity of the 
United Nations Security Council. 
The E3 remains committed to 
fully implementing UNSCR 
2231 (2015) by which the JCPoA 
was endorsed in 2015. We have 
worked tirelessly to preserve 
the nuclear agreement and 
remain committed to do so," it 
stressed.

Zarif says US’ claim that Iran 
sanctions will be restored is 
unfounded
 Iranian Foreign Minister, Mohammad Javad Zarif stressed, 
the US knows its claim that Iran sanctions will be back in 
effect is unfounded.
"Washington’s claim that Iran sanctions will be back in 
effect is unfounded. The Americans know that this will not 
happen," Zarif said, referring to US’ failed attempts to bring 
back UN Security Council’s previous resolutions.
“The US has taken bullying approach and says they will 
sanction anyone who sells arms to Iran. Such a threat 
indicates that they do not believe in restoration of 
sanctions,” he added.
Noting that the names of the trigger mechanism and 
snapback used by the Americans have not been mentioned 
in Resolution 2231, Zarif said it is clear that Pompeo did 
not read Resolution 2231 and constantly cites Obama and 
Kerry and says that Obama and Kerry said this while he did 
not read JCPOA.
“Snapback mechanism is not the one by which to return 
sanctions for the sake of a single country. All members of 
the Security Council, except the US, have either remained 
silent or said that the US has no place in this room to remain 
silent or make a comment,” he added.
Zarif noted that the United States’ argument is a “childish” 
one as it has withdrawn from the JCPOA and cannot use any 
of its provisions.
He said the US uses sanctions as a lever against countries, 
and that most parts of the world are affected by 
Washington’s sanctions.
Kharrazi Warns of Iran’s Decisive 
Response to US Aggression
Head of Iran’s Strategic Council on Foreign Relations Kamal 
Kharrazi reminded the US that any act of aggression under 
the pretext of reinstating the sanctions, already lifted 
under the UNSC Resolution 2231, would draw Tehran’s 
immediate and decisive response.
According to Article 51 of the UN Charter, Iran is allowed 
to defend itself and immediately give a decisive response 
to any possible aggression by the US, Kharrazi said on 
Saturday in response to the US claim of return of Security 
Council sanctions, including an arms embargo on Iran.
"The US claim is so baseless and meaningless that even 
its close allies consider it illegitimate, because with 
Washington’s withdrawal from the JCPOA, its allies do 
not give it the right to use the snapback mechanism in 
the JCPOA or Resolution 2231," Iran Press quoted him as 
saying.
"Of course, the United States, which with its unilateralist 
policy does not care about international organizations 
and is trying to impose its unreasonable policies on others, 
does not need to rely on Security Council resolutions to 
implement its illegitimate desire to extend Iran's arms 
embargo as it is already trying to stop Iran's arms purchases 
by threatening others with secondary or extraterritorial 
sanctions," Kharrazi added.
Asked about the prospect of the US presidential election, 
he said, "For Iran, it does not matter who will be elected in 
November. For us the US policy is an important issue."

Intl. reactions to US claim on returning UN 
sanctions on Iran

The US claims on the implementation of 
the so-called 'Snapback' mechanism and 
return of all UN sanctions against Iran 
were met with international reactions.
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IRGC Chief: Iran Able to 
Seize All US Bases in Region
IRGC Commander Major General Hossein Salami warned the US 
of a hammering it will take if its troops remain in the region, saying 
Iran is capable of capturing all American bases in the region and act 
according to the worst-case scenario.
Speaking in a televised interview on Saturday night, Major General 
Salami underlined that the Iranian military is strong enough 
to confront the US.“We have thousands of military brigades on 
the ground that, if they move, will wreck all US interests,” he 
added.“We are capable of capturing and sweeping all US bases 
simultaneously,” he said.“The Iranian nation shouldn’t worry 

about Trump’s bluffs (about waging a war against Iran),” the top 
general said. “We won’t trigger wars, but we have developed the 
capability to chase and destroy the enemy both under the ground 
and in the skies.”He also emphasized that the US political system 
should pay the price for Washington’s assassination of top Iranian 
commander Lt. General Qassem Soleimani, as Iran will definitely 
take revenge, IFP reported.Iranian military and political officials 
have repeatedly warned the enemies about the dire consequences 
of a military action against the Islamic Republic.In comments in 
April 2018, Leader of the Islamic Revolution Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei said the US is aware of the crushing response it will have 
to face in case of taking military action against Iran.
The era of hit and run is now over, and the US knows that if 

it gets entangled in military 
action against Iran, it will 
receive much harsher 
blows, Ayatollah Khamenei 
underlined.
The US is seeking a way to 
evade the costs of standing 
against Iran and place them 
on regional countries, the 
Leader said, reminding certain 
regional countries that if they 
confront Iran, “they will definitely suffer 
blows and defeat”.

The United 
States insists 
on weakening 
international 
law by imposing 
its selfish will 
on others, he 
added.
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Iraq’s Sadr: Israel 
Would Mark 
Own Ending by 
Opening Embassy 
in Baghdad
 Iraq’s powerful cleric 
Muqtada al-Sadr said 
Israel would mark its 
own ending by opening 
its embassy in Iraq amid 
some reports about 
Tel Aviv considering 
opening its virtual 
diplomatic mission in 
the Arab country.
The prominent 
Shiite cleric made 
the comment during 
a sermon at the 
Friday prayers, 
warning the “enemy 
of God (Israeli prime 
minister) Benjamin 
Netanyahu,” who 
has “evil intentions” 
toward Iraq, about 
possible “coming” 
to the Arab country 
or even “thinking 
about establishing an 
embassy” there, Press 
TV reported.
Sadr’s warning was 
an apparent reaction 
to some unconfirmed 
reports that Tel Aviv 
is seeking to establish 
its virtual embassy in 
Baghdad, which, in turn, 
allegedly wants to open 
its own in Israel.
Addressing the Israeli 
premier, Sadr further 
warned him that if he 
took such actions, he 
would “mark the end” 
of the occupying entity, 
“according to the Holy 
Quran.”
Bahrain and the 
United Arab Emirates 
(UAE), two Persian 
Gulf Arab states, have 
signed controversial 
and US-brokered 
n o r m a l i z a t i o n 
agreements with 
Israel. It took place 
during a ceremony 
in Washington on 
September 15.
The event was 
condemned by many 
Arab and Muslim 
figures as a flagrant 
betrayal of the 
Palestinian cause.
“Addressing the 
oppressed in the 
East and the West of 
the world, I say that 
normalizing ties with 
the Zionist regime will 
only bring humiliation,” 
further said Sadr. 
“Palestine is alive in our 
conscience.”
Earlier, the Iraqi 
cabinet's spokesman 
Ahmed Mulla Talal 
had stressed that 
any normalization 
of relations with the 
Israeli regime is strictly 
forbidden under the 
Iraqi constitution.
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Iran Urges US to Honor 
Commitments, Return to Int’l 
Community
Iran’s Foreign Ministry spokesperson recommended that the US 
government should honor its commitments and stop lawlessness 
to return to the international community.
“Tehran’s message for Washington is clear. Return to the 
international community, return to your commitments, and stop 
lawlessness, and the international community will accept you,” 
Saeed Khatibzadeh said at a weekly press conference on Sunday.
Highlighting the US government’s total isolation in its bid to trigger 
the snapback mechanism of the JCPOA, he said the US is facing 
“most bitter days and hours”.
The US isolation is a tell-tale sign that its power is flimsy, the 
spokesman added.
“The US is well aware how hollow, futile and ineffective its claim 
is,” Khatibi said, referring to Washington’s push to activate the so-

called snapback mechanism of the JCPOA, from which it withdrew 
in 2018.
He also warned that any measure violating Iran’s interests and the 
international law would be responded seriously, advising the US 
to stop maritime and aerial banditry.
In remarks on Wednesday, Iranian President Hassan Rouhani said 
the US government is going to suffer another defeat at the UNSC 
after its recent failure to extend a UN arms embargo on Iran.
He said Washington’s upcoming failure to activate the snapback 
mechanism of the Joint Comprehensive Plan of Action would mark 
another major and historic victory for the Iranian nation.
Last month, 13 countries of the 15-member council rejected the 
US push to trigger the so-called snapback provision in the 2015 
nuclear deal, leaving Washington isolated on the issue.
UNSC Resolution 2231, which enshrined the JCPOA, states that if 
no council member has put forward a draft resolution to extend 
sanctions relief on Iran within 10 days of a non-compliance 
complaint, then the body’s president shall do so within the 
remaining 20 days.

T h e 
document, however, says 

the Security Council would “take into account the views of 
the states involved.”
US Secretary of State Mike Pompeo has claimed that all UN 
sanctions against Iran will be reinstated on September 20 after the 
US “activated the snapback mechanism.”
However, the claim was strongly condemned by other signatories 
of the nuclear deal including the EU, Russia and China.    

News



Ghalibaf:No difference btw. Trump, Biden in anti-
Iran policies
 Iranian Parliament Speaker Mohammad Bagher Ghalibaf said that both Trump and 
Biden will continue pursuing US anti-Iranian policies.“America has a rooted enmity 
against the Iranian nation and whether Trump is elected or Biden, that will not affect the 
main policy of US in hitting the Iranian nation,” Ghalibaf said on Sunday at an open session 
of the Parliament.Referring to recent US policies and measures against Iran in the UN Security Council, 
Ghalibaf added “The enemy did not achieve its goals because of the resistance and authority of the Iranian 
nation.”“However, we should not be content with these legal and political defeats of the US and forget that our 
tyrant enemy will take steps towards imposing more sanctions and form a new sanctions regime if we neglect 
their measures.”

The US military has 
dispatched dozens of 
tankers the Jazira Region 
of the northeastern 
province of Hasakah 
to smuggle the Arab 
country’s crude oil, 
sources said.Local 
sources, requesting not 
to be named, told Syria’s 
official news agency 
SANA that a convoy 
of 30 tankers rumbled 
through al-Walid 
crossing border crossing 
on Saturday evening, 
and headed toward the 
Iraqi territory after being 
filled with crude oil.Since 
late October 2019, the 
United States has been 
redeploying troops to the 
oil fields controlled by 
Kurdish forces in eastern 
Syria, in a reversal of 
President Donald 
Trump’s earlier order 
to withdraw all troops 
there.
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The virus has started spreading in older 
populations again, according to data from 
France, Italy, Germany, the Netherlands and 
the UK.
In France, its prevalence among those aged 
75 or over more than doubled in the past 
three weeks.
The shift could be a tipping point as Europe 
faces another wave of the virus. Rising cases 
among the elderly, more reports of nursing-
home clusters and the number of deaths 
edging upward are "major warning signs," 
France's public health agency said in a report 
on Thursday.
"We have a very serious situation unfolding," 
said Hans Kluge, the World Health 
Organization's regional director for Europe, 
said, Bloomberg reported.
For the first time, he wore a mask at the press 
conference on Thursday.
"The September case numbers should serve 
as a wake-up call for all of us."
A 75-year-old is 220 times more likely to die 
of a coronavirus infection than her 27-year-
old granddaughter, according to the US 
Centres for Disease Control and Prevention.
In France, Health Minister Olivier Veran 
pointed to what he called a worrying 
increase in the number of COVID-19 patients 
in intensive care.
More infections among the oldest people 
means there will probably be even more 
hospitalizations and deaths in coming 
weeks, French authorities said. Because 
people who are sick usually take a few weeks 
to get worse, there's a time lag before new 
infections begin to cause a shift in mortality 
rates.
Veran appealed directly to French seniors, 
asking them to better protect themselves by 

cutting back on the number of people they 
see every day because they are "the most 
fragile in the face of COVID."
Data from Italy points the same way.
The median age of diagnosed cases rose to 
41 in the week ended Sept 13, up from 30 a 
few weeks ago.
The report noted that the virus is now 
circulating "even among people of a more 
advanced age."
Even in Germany, which has managed to hold 
its seven-day rate of infections to a low level 
of about 11.5 cases per 100,000 residents 
- about one-seventh the rate of France - 
outbreaks seeded by travelers have begun 
to spread to nursing homes.
Kaufbeuren, a small town in Bavaria, is a case 
in point.
The virus first popped up only sporadically 
in people who had just returned from trips, 
Mayor Stefan Bosse said in a video statement 
earlier this month.
"That has now unfortunately changed," 
Bosse said.
First a single worker at a local senior citizens' 
home tested positive.
By this week, the virus spread to some 30 
residents and staff, according to the Robert 
Koch Institute.
Authorities must find a way to protect old 
people without locking them away, French 
President Emmanuel Macron said on Friday.
"We are reinforcing the rules," Macron said, 
including making sure nursing home staff 
are tested.
"We know that isolation and solitude are bad 
for old people."

"I will be putting forth a nominee next week. It 
will be a woman," Trump said during a rally in 
Fayetteville, North Carolina.
Trump told rallygoers that Ginsburg's 
"landmark rulings, fierce devotion to justice 
and her courageous battle against cancer 
inspire all Americans," offering prayers to the 
justice's family.
The US President also noted her friendship 
with the late Supreme Court Justice Antonin 
Scalia, saying it's "a powerful reminder we can 
disagree on fundamental issues, while treating 
each other with decency, dignity and respect."
He also discussed how he has the power to fill 
her vacant seat.
"So, Article 2 of the Constitution says that 
the President shall nominate justices of the 
Supreme Court. I don't think it can be any more 
clear, can it?" Trump asked, prompting chants 
of "Fill that seat!" from the rally crowd.
He told reporters earlier Saturday there are 
about 45 people on his list, but he does have a 
"short list" for potential nominees.
A source told CNN that Trump specifically has 
said he would "love to pick" federal appeals 
Judge Amy Coney Barrett, who is a favorite 
among religious conservatives, but doubts 
she'll secure support from the US Senate. 
Barrett is among Trump's list of 20 potential 
conservative nominees he released earlier 
this month in an attempt to galvanize his base.
"We want to respect the process, and the 
process will move, I think it is going to 
move very quickly actually. I agree with the 
statement put out by Mitch McConnell. I 
agree with it actually 100%. I put out a very 
similar statement you saw, so I think we're 
going to start the process extremely soon, and 
we'll have a nominee very soon," Trump told 
reporters before departing the White House 
on Saturday.
On Friday night the Senate Majority Leader 

said in a statement just hours after Ginsburg 
passed away that, "President Trump's 
nominee will receive a vote on the floor of the 
United States Senate."
"I think the choice will be next week, I do," 
Trump later added.
Trump and McConnell spoke by phone Friday, 
a source familiar later confirmed to CNN on 
Saturday. Trump raised the names of Barrett 
and Barbara Lagoa as potential nominees 
during his call with McConnell, according to 
two people familiar with the conversation. 
Trump raised them unsolicited and McConnell 
didn't weigh in on either or talk about his 
personal preferences, the sources said.
Lagoa has the backing of many evangelicals 
while Trump lawyer Pat Cipillone has shown 
support for Barrett.The White House wants to 
announce Trump's nominee to fill Ginsburg's 
vacant seat before the first presidential debate 
less than two weeks away, a Trump adviser 
close to the process told CNN earlier Saturday. 
Trump's first face off with Democratic 
presidential nominee Joe Biden is scheduled 
for September 29.
According to a source familiar with the internal 
conversations, naming an announcement 
is dependent on when Ginsburg is buried. 
Allies have raised concern about naming a 
replacement before she has had a proper 
burial, two sources said.
Ginsburg's death -- and McConnell's 
subsequent statement Friday -- opens up 
a political fight over the future of the court 
less than two months before Election Day 
on November 3. The vacancy on the bench 
creates what many conservatives view as a 
once-in-a-generation opportunity to move the 
makeup of the court from its current split of five 
conservative justices and four liberal justices 
to a more dominant 6-3 majority.
Trump on Saturday morning said that 
Republicans have an "obligation" to fill the 
vacant seat on the Supreme Court "without 
delay," as Democrats argue the Senate should 
refrain from confirming a replacement until 
after the next president is sworn in.

Threat of Lethal Autumn Looms in Europe 
after COVID19- Reprieve

Trump on US Supreme Court Nominee: 'It Will Be A 
Woman'

As vacations and parties fed a late-summer surge of 
COVID19- in Europe, there's been one reassuring constant: 
a lower death toll. The latest numbers out of the continent's 
hardest-hit countries show the relief may only be temporary.

 US President Donald Trump said Saturday evening that he will 
choose a candidate to fill the late Justice Ruth Bader Ginsburg's 
Supreme Court seat next week and his candidate will be a woman.

He told 
reporters earlier 
Saturday there 
are about 45 
people on his 
list, but he does 
have a "short 
list" for potential 
nominees.

"The September 
case numbers 
should serve as a 
wake-up call for 
all of us."
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

تقدیر از استارت‌آپ‌ها و فناوران برتر صنایع خلاق
رئیس شورای سیاستگذاری »جشن هزاره شرکت خلاق« گفت: استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های منتخب در این 
رخداد علاوه بر تقدیر و دریافت جوایز نقدی، از بسته‌های حمایتی اختصاص یافته نیز برخوردار می‌شوند. 
همزمان با این رویداد، جشنواره »خلاق برتر« نیز برگزار می‌شود. پرویز کرمی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
کسب و کارهای دیجیتال و فضای مجازی، صنایع دیداری و شنیداری، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی، هنرهای تجسمی و هنرهای نمایشی، بازی، اسباب‌بازی و سرگرمی، طراحی و معماری، گیاهان 
دارویی و طب سنتی و نشر، چاپ و کتابخانه از جمله برخی حوزه‌های صنایع خلاق و فرهنگی است که در این 

رویداد کارآفرینی مورد توجه قرار گرفته است. فعالان فناور، شرکت‌های خلاق و استارت‌آپ‌های فعال در این حوزه‌ها 
می‌توانند با مکاتبه با پایگاه اطلاع‌رسانی این رویداد به نشانی khalaghfestival.isti.ir  برای ثبت نام در این رخداد اقدام 

کنند. این جشن سراسری تلاش دارد تا با انسجام و انگیزه‌بخشی در حوزه صنایع خلاق و فرهنگی، شرکت‌های خلاق و استارت‌آپ‌های دارای 
طرح‌ها و محصولات برتر را شناسایی کند و بسته‌های حمایتی لازم را به آنها اختصاص دهد. با توجه به گردش مالی قابل توجه فناوری‌های نرم 
و صنایع فرهنگی در جهان، رویدادهای کارآفرینی مانند »جشن هزاره شرکت خلاق« و »جشنواره خلاق برتر« می‌توانند شرکت‌های فعال در 

این حوزه را ترغیب کنند که هر چه بیشتر در مسیر تجاری‌سازی ایده‌ها و طرح‌های خود، گام بردارند.

 فرد مثبت در هر موقعیت و هر 
فردی به دنبال خوبی‌ها است. 

او به دنبال نکته‌ای مثبت یا 
خنده‌دار است و بیشتر سازنده 
است تا مخرب. خبر خوب این 

است که نگرش مثبت‌ با تمرین 
روزانه قابل یادگیری است

،،
کتاب : درآمد رویایی

یادداشت
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 پالایشی یکم 
تمدید می شود؟

راضیه صباغیان، مدیر نظارت بر 
نهادهای مالی سازمان بورس و 
اوراق بهادار درباره امکان تمدید 
 ETF پذیره‌نویسی صندوق
پالایشی گفت: تاکنون درخواستی 

در این زمینه به ما ارائه نشده است.
 پذیره‌نویسی نخستین مرحله 
واگذاری سهام دولتی در قالب 
صندوق‌های قابل معامله بورسی 
که شامل سهام سه بانک ملت، 
تجارت و صادرات و دو بیمه البرز 
و اتکایی بود بعد از گذشت حدود 
سه ماه و نیم از عرضه این سهام 
از طریق صندوق‌های ETF در 
بورس که از روز یکشنبه )۱۴ 
اردیبهشت( آغاز و تا ۳۱ اردیبهشت 
ماه به عنوان آخرین مهلت ثبت‌نام 
برای مشارکت در این صندوق‌ها 
در نظر گرفته شد، پذیره‌نویسی 
دومین مرحله از عرضه صندوق 
سرمایه‌گذاری قابل معامله به نام دارا 
دوم از پنجم شهریور در چهارمین 
روز از هفته دولت و طبق وعده داده 
شده از سوی وزیر امور اقتصادی و 
دارایی آغاز و تا پایان روز ۱۹ شهریور 
یعنی به مدت دو هفته به متقاضیان 
خرید این صندوق فرصت داده شد تا 
نسبت به مشارکت در پذیره‌نویسی 
این صندوق اقدام کنند اما زمان 
اعلام شده برای پذیره‌نویسی 
صندوق ETF دولتی )دارا دوم( 

تا ۲۶ شهریور ماه تمدید شد.
هفته گذشته و با اتمام مهلت یاد 
شده، بار دیگر این زمان تمدید و 
متقاضیان این صندوق مهلت دارند 
تا روز یکشنبه )۳۰ شهریور ماه( برای 
پذیره نویسی اقدام کنند، دیروز )۳۰ 
شهریور ماه( که به عنوان آخرین 
روز پذیره‌نویسی این صندوق است، 
تمدید دوباره آن برای پذیره‌نویسی 
در هاله‌ای از ابهام قرار داشت که در 
این زمینه »راضیه صباغیان«، مدیر 
نظارت بر نهادهای مالی سازمان 
بورس و اوراق بهادار دیروز )یکشنبه( 
گفت: بعید به نظر می‌رسد دوباره 
تصمیمی برای تمدید پذیره‌نویسی 
صندوق ETF گرفته شود تاکنون 
درخواستی به ما ارائه نشده است، 
اگر قرار بود مهلت پذیره نویسی 
درخواست باید درخواست آن تا این 

زمان به ما ارائه می‌شد.
وی به استقبال از پذیره‌نویسی 
صندوق ETF پالایشی اشاره کرد 
و گفت: اسقبال از این بازار چندان 
بد نبوده است و نسبت به دارا دوم با 
استقبال بیشتری همراه بوده است.

صباغیان خاطرنشان کرد: ارزش 
خرید صندوق دارا یکم رقمی حدود 
پنج هزار و ۸۰۰ هزار میلیارد تومان 
بود اما تا این لحظه میزان پذیره 
نویسی صندوق ETF پالایشی دو 

برابر دارا یکم بوده است.
مدیر نظارت بر نهادهای مالی 
سازمان بورس و اوراق بهادار 
خاطرنشان کرد:سهامی که 
در صندوق ETF پالایشی قرار 
داشتند جزو سهام پایه‌ای و ارزنده 
بازار بودند و چندان جو منفی یک 
ماه اخیر بازار نتوانست در میزان 
تقاضای این صندوق‌ها تاثیرگذار 

باشد.
وی درباره اقداماتی که قرار است 
برای باقی مانده سهام پالایشی‌ها 
انجام شود تاکید کرد و گفت: 
درصدی از سهام پالایشی که به 
صندوق ETF اختصاص پیدا کرده 
بود مانند سهام بانکی‌ها و بیمه‌ای‌ها 
در دارا یکم، باقی مانده است که 
روش‌های دیگری برای عرضه آن 

درنظر گرفته خواهد شد.

مشرق  نیوز
تحلیل بورس

ISFAHAN
N E W S

چرا مسیریاب‌های داخلی جایگزین »ویز« نشدند؟

 تداوم نارضایتی‌ها از »نشان« و »بلد«

با وجودی که چند سالی از فیلترینگ اپلیکیشن »ویز« 
در کشور می‌گذرد؛ هنوز برخی کاربران استفاده از آنها را 
به مسیریاب‌های ایرانی ترجیح می‌دهند؛ آیا بلد و نشان 

می‌توانند جای این اپ را در گوشی تلفن همراه ایرانیان بگیرند؟

 اپلیکیشن مسیریاب ویز یک بار در سال 96 فیلتر و پس از مدتی رفع فیلتر شد. اما حداقل از سال 
97 تاکنون بهره‌گیری از این اپ در ایران بدون استفاده از فیلترشکن ممکن نیست. از آن زمان 
تاکنون، چند تیم ایرانی روی ارائه اپلیکیشن‌های مسیریاب فعالیت کردند یا می‌کنند؛ ماجرا 
از تلاش دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف برای ارائه »دال« آغاز شد که موفقیت چندانی به 

دست نیاورد.
بعدها نام‌های دیگری هم در این اکوسیستم شنیده شدند از جمله سپهر، ایرانی مپ، رایا و نما، 
اما شاید معروف‌ترین آنها »بلد« و »نشان« باشند؛ اولی را تیم هزاردستان )ارائه‌‌کننده کافه بازار 

و سایت دیوار( و دومی را شرکت سازه‌های اطلاعاتی راژمان ارائه کرده است.

کدام‌یک کاربر بیشتری دارند؟
بلد و نشان، هر دو خود را در پرنصب‌ترین اپلیکیشن مسیریاب ایرانی دانسته‌اند؛ اما در برخی از 
مارکت‌های عرضه انواع اپ‌ها، کفه ترازو به نفع اولی سنگین‌تر است. برای مثال نشان در کافه 
بازار سه میلیون نصب فعال و در مایکت و پلی استور به ترتیب 800 هزار و بیش از یک میلیون 
دانلود داشته است. در حالی که کاربران، بلد را از کافه بازار ۴ میلیون بار و از پلی استور بیش از 

پنج میلیون بار نصب کرده‌اند.
با وجود این، به نظر می‌رسد مسیریاب نشان، حضور فعال‌تری در رسانه‌ها و 
شبکه‌های اجتماعی دارد. این تیم مشهدی، به تناوب آمارهایی را از فعالیت خود 
منتشر می‌کند. اخیرا نیز جواد عامل، مدیرعامل شرکت سازه‌های اطلاعاتی 
راژمان در گفتگویی، محصول مسیریاب شرکت  خود را پرنصب‌ترین اپ ایرانی این 
اکوسیستم دانسته است. او با وجود اشاره به اینکه این شرکت با فیلتر شدن ویز به 
فکر ارائه اپ مسیریاب افتاده، تاکید کرده است که با این اقدام موافق نیست؛ کاربر 
باید در فضای رقابتی اپلیکیشن مورد نظر خود را انتخاب کند و »نشان« نمی‌خواهد 
عاقبتی چون خودروی ملی داشته باشد. عامل همچنین در مورد نگرانی‌های کاربران 
در مورد اطلاعات هویتی خود، مدعی شده است که جای هیچگونه نگرانی در این 
زمینه وجود ندارد. به گفته او، این اپ مسیریاب، هنوز به درآمدزایی نرسیده است و با 

سرمایه‌گذاری، اداره می‌شود.

   ویز یا مسیریاب ایرانی؟
با وجود فیلترینگ مسیریاب ویز در ایران، برخی از کاربران هنوز استفاده از این اپ را به نمونه‌های 
ایرانی آن ترجیح می‌دهند یا در صورت استفاده از هر دو، به ویز اطمینان بیشتری دارند. نظرهای 

برخی از مخاطبان تجارت‌نیوز را در این مورد در ادامه می‌خوانید:
* ویز رو نمی‌تونم به خاطر فیلترشکن استفاده کنم به همین دلیل اپ‌های ایرانی رو نصب کردم. 
بلد گاهی بین مسیر قطع می‌شود و پیش آمده که هر چه صبر کردم درست نشده و مجبور شدم 
از نشان استفاده کنم که به نظرم اپ بهتری است. اما نشان هم ایراداتی دارد مثلا اینکه مسیرهای 
طولانی را انتخاب می‌کند و بعد می‌فهمی مسیر کوتاه‌تر و بهتری وجود داشته. کلا چندان قابل 

اعتماد نیست.
* من برای اپ‌های مسیریاب از ویز استفاده می‌کنم یا بلد. اعتماد بیشتری به ویز دارم. تا به حال 
چند بار با بلد مسیر را اشتباه رفتم. ویز خیلی مطمئن‌تره و می‌دونی که مسیر را اشتباه نشون 
نمی‌ده. ایراد بزرگ بلد این هست که بعضی مسیرهای بن‌بست رو تشخیص نمی‌ده. شده که من 
را به کوچه‌ای هدایت کرده که آخر آن نرده کشیده بودند اما ویز اینجور بن‌بست‌ها را هم تشخیص 
می‌ده. از یه طرف دیگه درسته که هم ویز و هم بلد خیلی قبل از اینکه به زمان تغییر مسیر برسی، 
اعلام می‌کنن ولی ویز مدام تکرار و یادآوری می‌کنه که راننده فرصت داشته باشه به سمت اون 
مسیر تغییر جهت بده و در لحظه، آماده باشه ولی بلد خیلی تکرار نمی‌کنه و زمانی اعلام نهایی رو 
می‌کنه که خیلی وقت‌ها آدم خروجی را رد کرده و نمی‌تونه تغییر مسیر بده. ولی حسن بلد این 
هست که محدوده طرح رو مشخص می‌کنه و وقتی مقصدت رو می‌زنی اعلام می‌کنه. یک حسن 
دیگه هم داره که همیشه کاربردی نیست ولی گاهی به درد می‌خوره؛ مثلا ویز فقط می‌گه یادگار 

ولی بلد می‌گه یادگار جنوب که این، احتمال خطا رو کمتر می‌کنه. ولی به هر حال ویز تا آخرین 
لحظه، آدرس درست رو می‌گه و کم پیش می‌یاد که آدم اشتباه بره در نهایت. کلا من اعتماد 
بیشتری بهش دارم و مطمئن هستم که مسیر اشتباه بهم نشون نمی‌ده. ولی گاهی به خاطر 

فیلتر بودن ویز مجبور می‌شم از بلد استفاده کنم و در مجموع هم نمی‌تونم بگم ناراضی هستم.
* من خودم فقط ویز رو دارم که هنوزم به مراتب خیلی بهتر از بلد و نشانه. هر وقت که مجبور 
می‌شم اسنپ یا تپ سی بگیرم، می فهمم هیچ کدوم به خوبی ویز نیستن. ویز مسیریابی رو بهتر 
می‌شناس و وضعیت ترافیک ها رو، واقعا زودتر به مقصد می رسم. منتها اخیرا راننده ها می گن 
ویز رو که راه می‌ندازن، چون با فیلترشکنه خود نرم افزار اسنپ یا تپ سی درست کار نمی کنه و 
محض همین با اونا کار می کنند. نمی دونم راس می گن یا نه. یه نکته دیگه هم که می گن اینکه 

ویز طرح رو نمی شناسه.
* من معمولا از ویز برای مسیریابی استفاده می‌کنم. مسیرها رو دقیق‌ می‌گه و در مواقع ترافیک، 
راه های خلوت‌تر رو هم پیشنهاد می‌ده. بعد هم اینکه همون اول مسیر وقتی اینترنت وصل باشه و 
مقصد رو مشخص کنی، دیگه قطع نمی شه نرم افزار معمولا. البته خیلی کم برای من پیش اومده 
که مسیر رو اشتباه نشون بده که تصحیح کرده در نهایت. ایراد بزرگش اینه که وقتی ویز روشنه 

خیلی اینترنت و باطری استفاده می‌کنه.
*من کلا از اپ‌های ایرانی استفاده نمی‌کنم. ویز هم چون فیلتره مشکلاتی داره. معمولا از 

گوگل‌مپ استفاده می‌کنم.
* من خیلی با ویز کار نکردم ولی مدل نمایش مسیرها در نشان مثل مثل ویز هست. گفتارش 

خوبه و تغییرات کوچه ها تقریبا به روزه. مسیریابی اش اشکلاتی داره. 

   حمایت با فیلترینگ؟
در فضای مجازی نیز مسیریاب‌های ایرانی منتقدان و طرفدارانی دارند. برخی از کاربران به 
فیلترینگ اپ‌های خارجی برای حمایت از تیم‌های ایرانی )به ویژه اجبار رانندگان اسنپ و تپسی 

به استفاده از اپ‌های داخلی( و کپی‌کاری ضعیف آنها انتقاد کرده‌اند.
گروهی نیز به برخی ایردات مسیریابی که از آن استفاده می‌کنند، اشاره کرده‌اند؛ برای مثال 
هدایت از مسیرهای شلوغ و نادرست، تلفظ اشتباه اسامی برخی خیابان‌ها، تشخیص ندادن 

برخی مسیرهای بن‌بست یا یک‌طرفه و تخمین نادرست زمان.
اما تعدادی از کاربران نیز عملکرد مسیریاب‌های ایرانی را بالاتر از حد انتظار خود دانسته‌اند و 

نوشته‌اند که استفاده از این اپ‌ها، تجربه بدی برای آنها نبوده است.
برخی کارشناسان معتقدند، اگر در این مورد نیز مانند موارد مشابه دیگر، مسیر حمایت از 
محصولات داخلی از فیلترینگ نمونه‌های خارجی نمی‌گذشت، شاید آنها تاکنون اعتماد کاربران 

بیشتری را به خود جلب کرده بودند.

تجارت نیوز
گزارش

استارت‌آپ

   نگرش مثبت داشته 
باشید

بیش از ۸۵ درصد موفقیت‌ 
کاری‌تان صرفنظر از 
استعداد و مهارت، به 
نگرش و شخصیت‌ شما 
بستگی دارد. موفقیت، 
میزان درآمد و سرعت پیشرفت‌تان 
وابسته به این است که مردم چقدر شما 
را دوست‌ دارند و برای کمک‌ به شما 

تمایل دارند.
دکتر دانیِل گُلمَن از دانشگاه هاروارد، 
کتاب‌های متعددی درباره هوش 
احساسی نوشته است. استنتاج او این 
است که هوش احساسی در موفقیت 
کاری بسیار تاثیرگذارتر از ضریب هوشی 

شما است.
انسان‌های مثبت، شاد و خوشبین 
همیشه محبوب‌تر و باارزش‌تر از افراد 
ایرادگیر، بدبین و منفی‌‌‌نگر هستند. یکی 
از موثرترین شاخص‌های موفقیت در 
کار این است که چگونه به‌عنوان بخشی 
از یک تیم عمل می‌کنید و این موضوع 

به نگرشتان بستگی دارد.

   کنار آمدن با دیگران
بهترین کارکنان شرکت افراد شاد، مثبت 
و حامی‌ هستند. آن‌ها از حس همدردی 
و ملاحظه زیادی برخوردارند. دیگران 
دوست دارند در کنارشان باشند و به 

آن‌ها کمک کنند.
تحقیقات نشان می‌دهد که افراد مثبت 
و خوش‌رو شانس بیشتری برای افزایش 

درآمد و پیشرفت دارند. این افراد سریع‌تر 
مورد توجه مدیران قرار می‌گیرند. علاوه 
‌بر این افراد مثبت،از طرف همکاران 
و اطرافیان حمایت می‌شوند. به‌نظر 
می‌رسدفشاری به سمت بالا از سوی 
همکاران، فرد مثبت را به سرعت پیش 
می‌برد. عامل تعیین‌کننده درنگرش 
مثبت این است که تحت استرس چقدر 
خوب عمل می‌کنید. وقتی همه‌چیز 
خوب است، هرکسی می‌تواند مثبت 
باشد. هنگام مواجهه با سختی‌ها و موانع 
است که هویت واقعی‌تان را به خود 
و دیگران نشان می‌دهید. در شرایط 
سخت مشخص می‌شود چه کسانی 
مستحکم هستند و پیش می‌روند. فرد 
مثبت در هر موقعیت و هر فردی به 
دنبال خوبی‌ها است. او به دنبال نکته‌ای 
مثبت یا خنده‌دار است و بیشتر سازنده 
است تا مخرب. خبر خوب این است 
که نگرش مثبت‌ با تمرین روزانه قابل 

یادگیری است.

   توجه به ظاهرتان
عجیب است که عده زیادی پیشرفت 
نمی‌کنند، زیرا هیچ‌کس تابه‌حال آنها 
را به کناری نکشانده تا بگوید ظاهر 
 آنها در کسب درآمد مناسب چقدر

 مهم است.
من سال‌ها شخصا روی اهمیت تصویر 
بر کار مطالعه کردم. کتاب‌ها و مقالات 
بسیاری خواندم و به هزاران نفر آموزش 
دادم. می‌توانم با اطمینان بگویم که ظاهر 
شما تاثیر بسیار زیادی بر میزان و سرعت 

پیشرفت دارد.
اولین قانون این است که در کارتان 
همیشه برای موفقیت لباس بپوشید. 
به افراد برتر صنعت ‌و شرکت‌ خود نگاه 
کنید. در روزنامه‌ها و مجلات به تصاویر 
مردان و زنانی که در شغل‌شان پیشرفت 
کرده و به مدارج بالا و دستمزدهای زیاد 
رسیده‌اند توجه کنید. از افراد پیشرو 

الگوبرداری کنید.

در کسب‌و‌کار رنگ‌ها و ترکیب رنگ‌های 
خاصی نسبت به سایر رنگ‌ها پذیرفته‌تر 
هستند. کتاب مناسبی درباره ایجاد 
تصویر حرفه‌ای تهیه کنید، آنرا از اول 
تا آخر بخوانید و به پیشنهاداتش عمل 

کنید.

   مانند افرادخوش‌آتیه لباس 
بپوشید

امروزه نظرات زیادی درباره لباس‌های 
غیررسمی و راحت وجود دارد. فقط 
افرادی اجازه دارند در محل کار 
لباس‌های غیر‌رسمی بپوشند که پشت 
صحنه هستند و با مشتری سر و کار 
ندارند وآینده شرکت به آن‌ها وابسته 
نیست. حتی در منطقه»سیلیکون 
ولی«که پوشیدن لباس غیررسمی 
معمول است، مدیران جوان در دفترشان 
یک دست کت‌و‌شلوار مرتب دارند تا 
زمان ملاقات با مشتری یا سرمایه‌گذار 
از آن استفاده کنند. آن‌هااهمیت لباس 

را می‌دانند.
اگر آینده درخشانی‌دارید، همانند 
افراد بدون‌آینده روشن، لباس نپوشید. 
طوری لباس بپوشید که نشان دهد 
در زندگی‌تان هدف دارید. اگر تمام 
اطرافیان لباس غیررسمی می‌پوشند، 

به نفع شما است. شما به چشم می‌آیید 
از دید افراد تاثیرگذار بر کارتان بهتر 

به‌نظر می‌رسید.
به یاد داشته باشید شرکت‌ها 
می‌خواهند کارمندانی را به مشتری‌ها 
و سرمایه‌گذاران معرفی ‌کنند کهمایه 
افتخارشان باشند. باید ظاهرتان طوری 
باشد که مدیرتان از معرفی شما به‌عنوان 
نماینده شرکت به مدیر دیگر افتخار 

کند.

   سخت‌تر کار کنید
دیدگاه افراد پرکار را در خود ایجاد 
کنید. هیچ‌چیز نمی‌تواند توجه افراد 
مهم در کار‌تان را سریع‌تر از این جلب 
کند که به‌عنوان کارمندی بسیار پرکار 

و سخت‌کوش شناخته شوید.
همه افرادِ سخت‌کوشِ محل کارشان 
را می‌شناسند. افراد پرکار همیشه 
بیشترین ارزش و احترام را در شرکت 
کسب می‌کنند. آن‌ها همیشه درآمدو 
ترفیع بیشتری دریافت می‌کنند، زیرا 
عملکرد بهتری دارند، یعنی کار بیشتری 
را در زمان کمتر انجام می‌دهند.آنها 
برای شرکت‌‌شان ارزشمندترند، الگوی 
خوبی هستند ومدیران به آن‌ها افتخار 
می‌کنند و می‌خواهند بیش از هر فرد 

دیگری آنها را حفظ کنند.

   ساعات بیشتری کار کنید
افراد برتر هرحوزه کاری نسبت به افراد 
معمولی، ساعات بیشتری کار می‌کنند. 
درحقیقت، ده‌درصد برتر افراد پردرآمد، 
پنجاه تا شصت ساعت در هفته کار 

می‌کنند. همچنین یادتان باشد که 
آن‌ها در تمام ساعت کاری، واقعا کار 
می‌کنند و وقت تلف ‌نمی‌کنند. وقتی 
صبح‌زود به محل کار می‌رسند، بلافاصله 
مهم‌ترین کارها را شروع می‌کنند. آن‌ها 
به‌طور پیوسته در طول روز تلاش 
می‌کنند. آنها دوستانه برخورد می‌کنند، 
اما از صحبت‌های بیهوده و گپ زدن با 

همکاران پرهیز می‌کنند.
در تمام ساعات کاری کار کنید. در طول 
روز از بازی با کامپیوتر ، صحبت‌های 
تلفنی شخصی، خواندن روزنامه، یا 
صحبت کردن در مورد آخرین بازی 
فوتبال یا برنامه‌های تلویزیونی بپرهیزید. 
تمام روز را به کار اختصاص دهید. یک 
فرد معمولی با کمتر از پنجاه درصد 
ظرفیت خود کار می‌کند. پنجاه درصد 
باقی‌مانده، با صحبت‌های بی‌ارزش، 
تماس‌های تلفنی شخصی، کارهای 
شخصی، دیر آمدن، زود رفتن و بیشتر 
کردن زمان ناهار و چای تلف می‌شود. 
فقط پنج درصد از مردم جهان، تمام 
وقت کار می‌کنند. سایرین پایین‌تر از 
توان‌شان کار می‌کنند واغلب این مقدار 

خیلی کمتر از توان شخص است.

تحقق یک رویا ؛

حقوقتان را دو برابر کنید!

برای کسب درآمد 
رویایی، هیچ چیزی به 

اندازه کسب شهرت 
در »سرعت و قابلیت 
اعتماد« مهم نیست. 

از افرادی باشید که 
رییس‌تان برای انجام 

سریع کارها روی 
شما حساب کند. هر 
مسئولیتی را همانند 

آزمونی ببینید که 
آینده‌ کارتان به آن 

وابسته است. همواره 
در پی مسئولیت‌های 
بیشر باشید و ببینید 

درآمدتان با چه سرعتی 
بیشتر می شود!

بعضی‌ از کارمندان حقوق و ترفیع مناسبی دریافت 
نمی‌کنند در حالی که عده‌ای به سرعت رشد می‌کنند 
و کارهای مهم‌تر و کلیدی‌تری به آنها واگذار می‌شود 
و حقوقشان به سرعت افزایش می‌یابد. برایان تریسی 
که در کتاب جدیدش »درآمد رویایی« به این موضوع 
پرداخته است. بخشی از مطالب کتاب در این مقاله تقدیم 

کارمندان پرتلاش و علاقه‌مند به پیشرفت می‌شود. 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

